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O‘ZBEKISTON VA POKISTON O‘RTASIDAGI IKKI TOMONLAMA MUNOSABATLARNI 
CHUQURLASHTIRISHGA YANGI SUR’AT BAG‘ISHLAYDIGAN TARIXIY TASHRIF

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Pokiston Islom Respublikasi Bosh vaziri Shahboz Sharifning taklifiga 
binoan 5-6-fevral kunlari davlat tashrifi bilan ushbu mamlakatda boʻldi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev 6-fevral 
kuni Islomobod shahriga davlat tashrifining 
ishbilarmonlik dasturi doirasida Pokiston 
Bosh vaziri Shahboz Sharif bilan birgalikda 
qoʻshma biznes forumida ishtirok etdi.

Tadbirda ikki mamlakatning 300 dan 
ortiq yetakchi sanoat korxonalari va savdo 
kompaniyalari, tarmoq tashkilotlari hamda 
ishbilarmonlik tuzilmalari rahbarlari va 
vakillari qatnashdi.

Pokiston tomonidan “PEL”, “Waves 
Singer”, “Sadaqat”, “Fauji”, “Platinum”, 
“Fast Cables”, “National Fruit”, “Amson 
Group”, “Shaigan”, “Hans International”, 
“Secure Logistics Group”, “NLC”, 
“Fairmont”, “Go Dairy”, “Engro”, “Herbion”, 
“AGP”, “Arco”, “Habib Rafiq”, “Pakistan 
Steel Mills”, “Siddiq Sons”, “Uniworth”, 
“Diners”, “Fatima Group”, “Fateh Group”, 
“Hub Leather”, “Siddiq Leather”, “Royal 
Leather”, “Davis”, “Ahsan Dyeing” va bosh
qa koʻplab kompaniyalar shular jumlasidan.

Davlatimiz rahbari oʻz nutqida oliy 
darajadagi muzokaralar Oʻzbekiston — 
Pokiston munosabatlarini, eng avvalo, 

savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy jihatdan 
rivojlantirishda yangi bosqichni boshlab 
berganini katta mamnuniyat bilan qayd etdi.

Oʻzaro aloqalar tarixida ilk bor iqtisodiy 
hamkorlikka yangi sifat bagʻishlash va savdo 
hajmini 2 milliard dollarga yetkazishni 
nazarda tutuvchi bayonnoma imzolandi.

Ikki mamlakat mutasaddilariga kompleks 
“yoʻl xaritasi”ni ishlab chiqish va yuzaga 
keladigan masalalarni tezkor hal etish 
mexanizmini joriy qilish topshirildi.

Oʻzbekiston Prezidenti iqtisodiy 
sheriklikning muhim yoʻnalishlarini 
koʻrsatib oʻtdi. Farmatsevtika va tibbiyot, 
yengil sanoat, kon-metallurgiya tarmogʻi va 
geologiya, oziq-ovqat xavfsizligi sohasidagi 
hamkorlikni kengaytirish shular jumlasidan.

Pokiston kompaniyalari Oʻzbekistondagi 
dori vositalari, biotexnologiyalar va tibbiy 
asbob-uskunalarni mahalliylashtirish 
loyihalariga taklif etildi. Toshkent 
farmatsevtika parkida pokistonlik investorlar 
uchun qulay sharoitlar yaratiladi.

Xalqaro brendlar uchun tayyor 
toʻqimachilik mahsulotlarini birgalikda 

ishlab chiqarishda katta salohiyat mavjudligi 
taʼkidlandi. Oʻzbekiston toʻqimachilik 
korxonalarini ishonchli boshqaruvga berish 
va pokistonlik hamkorlar uchun alohida 
charm sanoati zonalarini tashkil etishga 
tayyor.

Goʻsht, kartoshka va guruchni birgalikda 
yetishtirish, shuningdek, urugʻchilik va 
seleksiya sohasida Pokiston Milliy genomika 
instituti bilan sheriklik istiqbollariga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Transport-logistika sohasidagi oʻzaro 
bogʻliqlikni kuchaytirish savdo hajmini 
yanada oshirishning muhim shartidir.

“Pokiston — Xitoy — Qirgʻiziston 
— Oʻzbekiston” yoʻnalishi boʻylab yuk 
tashish, Lahor va Islomobod shaharlariga 
esa aviaqatnovlar yoʻlga qoʻyildi, Trans
afgʻon temir yoʻlini qurish loyihasi ilgari 
surilmoqda. Joriy yilning aprel oyidan 
Karachiga yuk reyslari va Lahorga 
toʻgʻridan toʻgʻri yoʻlovchi reyslari yoʻlga 
qoʻyiladi.

Hududlar oʻrtasidagi aloqalarni amaliy 
jihatdan mustahkamlash maqsadida joriy 

yilda birinchi Hududlararo forumni oʻtkazish 
tashabbusi qoʻllab-quvvatlandi.

Tadbir yakunida Oʻzbekiston yetakchisi 
va Pokiston Bosh vaziri erishilgan 
kelishuvlar toʻgʻrisida alohida Bayonnomani 
imzoladilar. Unda amalga oshirish 
muddatlari hamda ikki mamlakatning 
buning uchun masʼul vazirlik va idoralari 
rahbarlari belgilab olindi.

Shuningdek, yetakchilar huzurida 
qator investitsiyaviy va savdo-iqtisodiy 
kelishuvlarni almashish marosimi boʻldi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Islomobodda boʻlib 
oʻtgan Oʻzbekiston — Pokiston biznes 
forumi doirasida “Go Group” kompaniyasi 
bosh ijrochi direktori Dur Muhammad Ayub 
bilan uchrashdi.

Korxona Pokistonning qishloq xoʻjaligi 
va oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab 
chiqarish, qayta ishlash va eksport sohalarida 
yetakchidir.

Kompaniyaning mamlakatimiz 
hududlarida chorvachilik mahsulotlarini 
toʻliq qayta ishlash zanjiriga ega agroklaster 
barpo etish boʻyicha rejalari qoʻllab-
quvvatlandi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Islomobod shahriga 
davlat tashrifi doirasida “Gohar Textile” 
kompaniyasi asoschisi Gouhar Mustafo bilan 
uchrashuv oʻtkazdi.

Kompaniya paxta tolasini qayta ishlashga 
ixtisoslashgan boʻlib, maishiy toʻqimachilik 
mahsulotlarini ishlab chiqarish boʻyicha katta 
tajribaga ega.

Uchrashuv davomida mamlakatimizda 
toʻqimachilik mahsulotlarini birgalikda ishlab 
chiqarishni yoʻlga qoʻyish va Oʻzbekiston 
korxonalarini xalqaro yetkazib berish 
zanjirlariga integratsiya qilish istiqbollari 
muhokama qilindi.

Oʻzbekiston — Pokiston biznes forumi 
doirasida Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev “HRL 
Group” kompaniyasi raisi Zohid Rafiq bilan 
uchrashdi.

Kompaniyalar guruhi qurilish, togʻ-kon 
sanoati va energetika sohalarida faoliyat 
yurituvchi eng yirik korxonalar sirasiga 
kiradi.

Oʻzbekiston tajribasini qoʻllagan holda 
Pokistondagi mis, oltin va oʻta muhim 
minerallar konlarida birgalikda geologiya-
qidiruv ishlarini olib borish istiqbollari 
muhokama qilindi.

Mamlakatimiz yetakchisi kompaniya 
rahbarining Pokiston poytaxtida Imom 

Buxoriy majmuasi va Samarqandda 
mehmonxona qurish tashabbuslarini 
olqishladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Pokistonga davlat 
tashrifi doirasidagi ishbilarmonlik tadbirlari 
davomida “Engro Group” kompaniyasi raisi 
Ahsan Zafar Sayid bilan ham uchrashuv 
oʻtkazdi.

Kompaniya Pokistonning energetika 
xavfsizligiga katta hissa qoʻshib, energetika, 
neft-kimyo va qishloq xoʻjaligi sohalarida 
katta tajribaga ega.

Suhbatda Prezidentimiz kompaniya
ning kimyo sanoatidagi loyihalarni amalga 
oshirishda ishtirok etishini qoʻllab-
quvvatladi. Shuningdek, chorvachilikni 
rivojlantirish va chorva mahsulotlarini 
yetkazib berish boʻyicha sheriklik uchun 
katta salohiyat mavjudligi taʼkidlandi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Islomobod shahriga 
davlat tashrifi doirasida “Ayvoni Sadr” 
qarorgohida Pokiston Islom Respublikasi 
Prezidenti Asif Ali Zardoriy bilan tor doirada 
va delegatsiyalar ishtirokida uchrashuv 
oʻtkazdi.

Oʻzbekiston va Pokiston oʻrtasidagi koʻp 
qirrali hamkorlikni yanada kengaytirish, 
doʻstlik hamda strategik sheriklikni 
mustahkamlashning joriy holati va dolzarb 
yoʻnalishlari muhokama qilindi.

Uchrashuv avvalida Asif Ali Zardoriy 
davlatimiz rahbarini Strategik hamkorlik 
kengashining birinchi yigʻilishi muvaffaqiyatli 
boʻlgani munosabati bilan tabrikladi hamda 
ushbu davlat tashrifi ikki tomonlama 
munosabatlarni chuqurlashtirishga yangi 
surʼat bagʻishlaydigan tarixiy ahamiyatga ega 
ekanini qayd etdi.

Yangi Oʻzbekistonni 2030-yilgacha 
rivojlantirish strategiyasi doirasida amal
ga oshirilayotgan keng koʻlamli ijtimoiy-
iqtisodiy islohotlar yuqori baholandi.

Turli darajalardagi faol aloqalar 
mamnuniyat bilan qayd etildi. Tovar ayir
boshlash va qoʻshma korxonalar soni 
barqaror oʻsib bormoqda. Iqtisodiyotning 
ustuvor tarmoqlarida kooperatsiya loyihalari 
amalga oshirilmoqda.

Islomoboddagi sammitga tayyorgarlik 
doirasida Hukumatlararo komissiya yigʻilishi 
va siyosiy maslahatlashuvlar samarali 
oʻtkazildi.

Amaliy hamkorlikni yanada kengaytirish, 
jumladan, siyosiy muloqotni mustahkamlash, 
savdo-iqtisodiy va investitsiya aloqalarini 
rivojlantirish hamda ishbilarmonlik 

almashinuvlarini faollashtirish muhimligi 
taʼkidlandi.

Yaqin istiqbolda oʻzaro savdo hajmini 2 
milliard dollarga yetkazish boʻyicha qoʻshma 
chora-tadbirlarni muvofiqlashtirish va amalga 
oshirish masalalari atroflicha koʻrib chiqildi.

Hududlar oʻrtasidagi hamkorlikni 
rivojlantirishga alohida eʼtibor qaratildi. 
Hududlararo forumning birinchi yigʻilishini 
shu yil Xivada oʻtkazishga kelishib olindi.

Xalqaro tashkilotlar doirasidagi 
hamkorlikni mustahkamlash yuzasidan fikr 
almashildi. Tomonlar dolzarb mintaqaviy 
va xalqaro kun tartibi boʻyicha pozitsiyasi 
oʻxshashligi hamda bir-birlarini qoʻllab-
quvvatlashni davom ettirishlarini yana bir bor 
tasdiqladilar.

Madaniy va gumanitar almashinuvlarni 
yanada kengaytirish hamda taʼlim, ekologiya, 
sport va boshqa sohalarda qoʻshma loyihalarni 
ilgari surishga oʻzaro intilish qatʼiy ekani 
qayd etildi.

Muzokaralar yakunida Shavkat 
Mirziyoyev Asif Ali Zardoriyni 
Oʻzbekistonga tashrif bilan kelishga taklif 
etdi.

Shundan soʻng “Ayvoni Sadr” qarorgohida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevga “Nishoni Pokiston” ordenini 
topshirish marosimi boʻlib oʻtdi.

Prezident Asif Ali Zardoriy Pokis
tonning oliy mukofotini davlatimiz rahbariga 
tantanali ravishda topshirdi.

Ushbu nufuzli mukofot koʻp qirrali 
hamkorlikni kengaytirish borasidagi umumiy 
saʼy-harakatlarning munosib eʼtirofi hamda 
Oʻzbekiston xalqiga doʻstona munosabat va 
chuqur hurmat ifodasi ekani qayd etildi.

Oʻzbekiston — Pokiston strategik 
sherikligi mazmun jihatidan yangi bosqichga 
koʻtarilib borishiga ishonch bildirildi.

Taʼkidlash joizki, mazkur yuksak 
mukofot turli yillarda Buyuk Britaniya 
Qirolichasi Yelizaveta II, AQSH 
Prezidenti Richard Nikson, Janubiy Afrika 
Respublikasi Prezidenti Nelson Mandela, 
Tailand Qiroli Pxumipon Adulyadet, BAA 
Prezidenti Shayx Zoid bin Sulton Ol 
Nahayon, Xitoy Xalq Respublikasi Raisi 
Xu Szintao, Turkiya Prezidenti Rejep 
Tayyip Erdogʻan, Saudiya Arabistoni 
Valiahd shahzodasi Muhammad bin Salmon 
va boshqalarga berilgan.

Shu bilan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Pokis
ton Islom Respublikasiga davlat tashrifi 
yakunlandi.

OʻzA

Taraqqiyot odimlari

ISLOHOTLAR NAFASI HAR BIR MAHALLADA, 
HAR BIR XONADONDA SEZILISHI KERAK

Mamlakatimizda inson qadrini ulugʻlaydigan salmoqli 
oʻzgarishlar roʻy bermoqda. Davlatimiz rahbarining oʻtgan 
yili 19-20-iyun kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi 
asnosida yurtimizdagi oʻzgarishlar, islohotlar odamlar 
hayotiga kirib borayotgani alohida qayd etildi. Jumladan, 
Shahrisabz, Yakkabogʻ va Koʻkdalada ishga tushirilgan yangi 
loyihalar boshqa hududlar uchun andoza ekani taʼkidlandi.

Albatta, bu eʼtirof voha ahli uchun katta 
sharaf, iftixor. Bu barchamizga oʻzgacha 
ishtiyoq va ruh berdi, viloyat ahlini yangi 
yutuqlar sari ilhomlantirdi. Oʻtgan yil 
sarhisobi va yangi rejalar bilan bogʻliq 
koʻrsatkichlar ham buni tasdiqlaydi.

Xorijiy investitsiya va eksport 
hajmi oshmoqda

Chetdan kirib keladigan sarmoya qaqroq 
yerga hayot bagʻishlaydigan daryoga 
oʻxshaydi. Shu maʼnoda, iqtisodiyotimizga 
olib kirilayotgan sarmoyalar tadbirkorlikni 
rivojlantirish, yangi ish oʻrinlari ochish, 
yurtdoshlarimiz daromadini oshirish, 
koʻchalarimiz, mahallalarimiz qiyofasini 
oʻzgartirishga sabab boʻlmoqda.

Oʻtgan yili viloyatimiz iqtisodiyotida 
(tarmoq korxonalaridan tashqari) 1,2 milliard 
dollarlik toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirildi. 2024-yilga nisbatan 471 
million dollar koʻp investitsiya kirib keldi va 
1,7 barobar oʻsish kuzatildi.

Viloyatimizga 200 dan ortiq xorijiy 
hamkorning xizmat safari uyushtirildi. 
Elchixonalar va diplomatik korpus vakillari 
bilan yaqin hamkorlikda oʻndan ortiq 
yirik xalqaro biznes-forum hamda xorijiy 
kompaniyalar ishtirokida 80 dan ziyod 
uchrashuv oʻtkazilgani, Malayziya va 
Fransiyada viloyatning “Savdo uylari” 
ochilgani ham yutuqlarimizning aytishga 
arzigulik sahifalaridir.

O‘ZBEKISTON — POKISTON: 
BOBURIYLAR MEROSIDAN XXI ASRDAGI 

STRATEGIK ShERIKLIKKACHA
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 

Pokiston Islom Respublikasiga davlat tashrifi 
yakunlari boʻyicha mulohazalar

Shu kunlarda axborot makonidagi asosiy mavzulardan biri Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Pokiston Islom 
Respublikasiga davlat tashrifi boʻldi. Ushbu tashrifni, hech ikkilanmay, 
tarixiy voqea deb atash mumkin. Chunki tashrif tarixi va madaniyati chuqur 
mushtarak boʻlgan ikki xalq oʻrtasidagi munosabatlarda yangi va muhim 
sahifani ochmoqda.

Tarix va geosiyosat 
chorrahasida

Pokiston oʻziga xos taqdir va ulkan salohiyatga 
ega davlat. Bu mamlakat tarixi, shubhasiz, dunyo 
sivilizatsiyalarining chorrahasini eslatadi. Asrlar 
davomida bu hudud orqali karvon yoʻllari, 
qoʻshinlar, dinlar va madaniyatlar uchrashgan.

1947-yili tashkil topgan Pokiston bugun 
nafaqat Janubiy Osiyo, balki butun musulmon 
olamida muhim oʻrin tutadi. Indoneziyadan keyin 
musulmon aholisi soni boʻyicha dunyoda ikkinchi 
oʻrinda turadi. Odam soni boʻyicha beshinchi 
oʻrinni egallagan (aholisi 240 milliondan ortiq).

Mamlakatning yalpi ichki mahsuloti hajmi 
400 milliard AQSH dollaridan ziyod. Shu bilan u 
dunyodagi 40 ta yirik iqtisodiyot qatoriga kiradi hamda 
raqamlashtirish, “yashil” energetika va infratuzilma 
sohalarida katta rejalarni amalga oshirmoqda.

Eng muhimi, Pokiston Janubiy va Markaziy 
Osiyo, Yaqin Sharq hamda Xitoy oʻrtasida 
joylashgan. Muhim quruqlik va dengiz 
kommunikatsiyalarini nazorat qiladigan, 
mintaqalarni bogʻlovchi tabiiy koʻprik vazifasini 
bajaradi.

Hozirgi murakkab geosiyosiy muhitda 
Pokistonning mustaqil va salmoqli taʼsirga ega 
davlat sifatidagi mavqei tobora ortib bormoqda. 
U 2025-2026-yillar uchun BMT Xavfsizlik 
kengashining doimiy boʻlmagan aʼzosi. 
Shuningdek, Islom hamkorlik tashkiloti, SHHT 
va boshqa yirik xalqaro tuzilmalarda faol ishtirok 
etmoqda.

Bugun Pokiston shakllanayotgan koʻp 
qutbli dunyo arxitekturasining muhim tayanch 
markazlaridan biri sifatida koʻrilmoqda.



2026-yil 7-fevral, 26-son

2
www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official

siyosat YANGI O‘ZBEKISTON

Sherzodxon QUDRATXOʻJA, 
siyosiy fanlar doktori, 

professor, 
Oʻzbekiston Respublikasida 
xizmat koʻrsatgan jurnalist

Boshlanishi 1-betda
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Oʻzbekiston va Pokiston haqida soʻz yuritar ekanmiz, xalqlarimizni bogʻlab 
turgan ulugʻ shaxsni eslamaslik mumkin emas. Bu buyuk ajdodimiz, mutafakkir 

va boburiylar saltanati asoschisi Zahiriddin Muhammad Boburdir. U XIX asr 
oʻrtalarigacha hind subqitʼasini boshqargan qudratli sulolaga asos soldi.

Toshkent va Islomobod bugungi kunda 
mintaqaviy integratsiyaning barqaror 
mexanizmlarini shakllantirish va ikki tomonlama 
kun tartibidan tashqari qoʻshma iqtisodiy 
oʻsishning yangi drayverlarini ishga tushirish 
uchun noyob salohiyatga ega.

Tashrif dasturidan oliy darajadagi 
muzokaralar, Strategik hamkorlik boʻyicha 
Oʻzbekiston — Pokiston qoʻshma kengashining 
birinchi yigʻilishi, biznes-forum va davlatimiz 
rahbarining Pokiston yetakchi kompaniyalari 
vakillari bilan uchrashuvlari oʻrin oldi. Erishilgan 
kelishuvlar savdo va investitsiyadan tortib, 
sanoat kooperatsiyasi va transport-logistika 
infratuzilmasini rivojlantirishgacha boʻlgan keng 
koʻlamli yoʻnalishlarni qamrab olgan.

Tashrifning muhim ramziy yakuni sifatida 
Prezident Shavkat Mirziyoyev Pokistonning oliy 
davlat mukofoti — “Nishoni Pokiston” ordeni 
bilan taqdirlandi. Mukofotni davlatimiz rahbariga 
Pokiston Prezidenti Asif Ali Zardoriy topshirdi 
va bu bilan koʻp qirrali Oʻzbekiston — Pokiston 
hamkorligini kengaytirishga, tomonlarning 
birgalikdagi saʼy-harakatlariga qoʻshgan shaxsiy 
hissasini qayd etdi. Mukofot Oʻzbekiston xalqiga 
yuksak eʼtibor, chuqur va samimiy hurmat ifodasi 
boʻldi.

Ekspertlar ushbu tashrifni muhim voqea sifatida 
baholab, uning natijalari nafaqat ikki tomonlama 
hamkorlikni chuqurlashtirish, balki Markaziy 
va Janubiy Osiyoning oʻzaro bogʻliqligini 
mustahkamlash, mintaqaviy xavfsizlik va 
barqarorlik darajasini oshirishda muhim ahamiyat 
kasb etishini taʼkidladi.

Tahlilchilarning fikricha, erishilgan kelishuvlar 
Yevroosiyoning transport-tranzit salohiyatini 
kuchaytirish, yangi barqaror yoʻnalishlarni 
shakllantirishga koʻmaklashish hamda keng 
mintaqaviy kontekstda iqtisodiy va siyosiy 
hamkorlik jarayonlariga qoʻshimcha surʼat 
bagʻishlashga qodir.

Ashraf Siddiqui,
“Asian Telegraph” yangiliklar platformaci 

asoschisi, ekspert (Qatar):
— Koʻp yillardan buyon Janubiy va Markaziy 

Osiyodagi jarayonlarni kuzatib kelayotgan tahlilchi 
sifatida ochiq aytishim mumkin: Oʻzbekiston 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Pokistonga 
davlat tashrifi protokol hodisa emas, balki mintaqa 
uchun strategik signaldir. Shu bilan birga, signal 
bir vaqtning oʻzida bir nechta darajada — siyosiy, 
iqtisodiy va, ayniqsa, bugungi kunda xavfsizlik 
sohasida muhimdir.

TOSHKENT VA ISLOMOBOD YEVROOSIYODA YANGI O‘SISH 
VA BARQARORLIK NUQTALARINI SHAKLLANTIRMOQDA

Xorijiy ekspertlar Oʻzbekiston Prezidentining Pokistonga 
davlat tashrifi yakunlari toʻgʻrisida

Islomobod aeroportida Oʻzbekiston 
rahbarini shaxsan Pokiston Prezidenti Asif Ali 
Zardoriy va Bosh vazir Shahboz Sharif kutib 
olganining oʻziyoq koʻp narsadan dalolat beradi. 
Diplomatiyada bunday tafsilotlar tasodifiy 
boʻlmaydi. Bu Oʻzbekistonning Markaziy 
Osiyodagi asosiy hamkor sifatidagi roliga alohida 
hurmat va eʼtirofning namoyishidir.

Tashrifning mazmunli qismi bu taassurotni 
yanada kuchaytirdi. Tor doiradagi muzokaralar, 
oliy darajadagi Strategik hamkorlik kengashining 
birinchi yigʻilishi, muloqotlarning boy dasturi 
— bularning barchasi Toshkent va Islomobod 
deklaratsiyalardan institutsional strategik 
sheriklikka oʻtayotganidan dalolat beradi.

Fikrimcha, Xavfsizlik va harbiy hamkorlik 
bloki alohida eʼtiborga loyiq. Oʻzbekiston 
Prezidentining “Global sanoat va mudofaa 
yechimlari” kompaniyasi bosh qarorgohiga tashrifi 
va feldmarshal Asim Munir bilan uchrashuvi 
tomonlar xavfsizlikni boshqa barcha loyihalarning 
poydevori sifatida koʻrayotganining bevosita 
tasdigʻidir.

Harbiy va harbiy-texnikaviy hamkorlik 
boʻyicha alohida “yoʻl xaritasi”ni tayyorlashga 
kelishib olingani ayni muddao boʻldi. Bu tajriba 
almashish va kadrlar tayyorlashdan tortib, mudofaa 
sanoati komplekslari kooperatsiyasigacha boʻlgan 
tizimli yondashuvni anglatadi.

Muhimi, tomonlar xavfsizlikni infratuzilma 
bilan bevosita bogʻlamoqda. Transport yoʻlaklari, 
energetika obyektlari va logistika tugunlarini 
himoya qilish bugungi kunda harbiy va razvedka 
hamkorligidan ajralmasdir.

Uzoq muddatli mintaqaviy dinamika nuqtayi 
nazaridan Transafgʻon temir yoʻli asosiy loyiha 
boʻlib qolmoqda. Aynan shu loyiha mintaqaning 
iqtisodiy geografiyasini oʻzgartirishga qodir 
ekaniga ishonchim komil. Ikki davlat oʻrtasidagi 

hamkorlik — Oʻzbekiston uchun Pokiston dengiz 
portlariga chiqish, Pokiston uchun esa Markaziy 
Osiyo bozorlariga toʻgʻridan toʻgʻri chiqish 
imkonini beradi.

Biroq bunda shu narsaga eʼtibor qaratish 
kerakki, Transafgʻon koridorini amalga oshirish 
Afgʻonistonda minimal barqarorlik darajasisiz 
mumkin emas. Aynan shuning uchun Toshkent va 
Islomobod Afgʻoniston yoʻnalishiga balandparvoz 
shiorlarsiz, ammo pragmatik hisob-kitob bilan 
kelishilgan yondashuvlardan obyektiv manfaatdor.

Yevroosiyo aloqalarining kengroq 
arxitekturasiga mos keladigan “Pokiston — Xitoy 
— Qirgʻiziston — Oʻzbekiston” yoʻlagi ham 
muhim ahamiyatga ega. Umuman olganda, ushbu 
yoʻnalishlar Oʻzbekiston va Pokistonni nafaqat 
hamkorlarga, balki yangi mintaqaviy logistika 
tugun davlatlariga aylantiradi.

Tashrifning iqtisodiy qismi mintaqa uchun 
kamdan kam uchraydigan oʻziga xoslikni namoyish 
etadi. Qariyb 500 million dollarlik tovar ayirboshlash 
bu jiddiy, ammo 2 milliard dollarlik maqsad va 3,5 
milliard dollarlik loyihalar portfeli muhimroqdir. 
Bu yerda biz savdodan qoʻshma ishlab chiqarish va 
investitsiyaga oʻtishni koʻramiz.

Yan Chen,
Shanxay global boshqaruv va mintaqaviy 

tadqiqotlar akademiyasi direktori, professor:

— Tashrif izchil faollashib borayotgan 
Oʻzbekiston — Pokiston muloqotining mantiqiy 
davomi va ayni paytda Oʻzbekistonning Janubiy 
Osiyo mamlakatlari bilan hamkorlikni kengaytirish 
va chuqurlashtirishga qaratilgan tashqi siyosiy 
strategiyasini amalga oshirishda muhim bosqich 
boʻldi.

Toshkent va Islomobod mintaqaviy integra
siya va birgalikdagi iqtisodiy oʻsishning barqaror 
mexanizmlarini shakllantirish uchun noyob 
salohiyatga ega.

Dengizga toʻgʻridan toʻgʻri chiqish 
imkoniyatiga ega boʻlmagan Oʻzbekistonning 
geografik joylashuviga tarkibiy cheklov sifatida 

emas, balki strategik chaqiriq va geoiqtisodiy 
amalga oshirish imkoniyati sifatida qarash 
kerak. Shu nuqtayi nazardan, Pokiston Arabis
ton dengiziga chiqish imkoniyatiga, Karachi 
va Gvadar kabi muhim portlarga ega boʻlib, 
Oʻzbekiston uchun global savdo yoʻnalishlariga 
istiqbolli kirishni taʼminlaydi.

Davlat rahbarlari strategik muloqot va keng 
koʻlamli qoʻshma loyihalarni amalga oshirish 
uchun ustuvor siyosiy asos yaratib, oʻzaro 
ishonchni mustahkamlash va amaliy tashabbuslarni 
ilgari surishda hal qiluvchi rol oʻynamoqda.

Oʻzbekiston bilan Pokiston oʻrtasidagi 
munosabatlar yuksak darajada ekanini davlat 
rahbarlarining muntazamlik kasb etgan sammitlari 
ham yaqqol tasdiqlab turibdi. Ushbu uchrashuvlar 
ikki tomonning savdo-iqtisodiy, energetika, 
sanoat, taʼlim, madaniyat, turizm va odamlar 
oʻrtasidagi aloqalarni rivojlantirishni qamrab 
olgan koʻp qirrali hamkorlikni chuqurlashtirishga 
boʻlgan intilishini namoyish etdi.

Davlat tashrifi doirasida Qoʻshma deklaratsiya 
va Ikki tomonlama savdo-iqtisodiy hamkorlikni 
kengaytirish toʻgʻrisidagi protokolning 
imzolanishi ikki mamlakat oʻrtasida barqaror 
iqtisodiy koʻprikni shakllantirish uchun 
mustahkam institutsional asos yaratadi. Bugungi 
kunda qishloq xoʻjaligi, elektrotexnika, geologiya, 
farmatsevtika, yengil va oziq-ovqat sanoati, 
boshqa qator istiqbolli yoʻnalishlarda qoʻshma 
loyihalarning salmoqli portfeli shakllantirilgan.

Oʻzbekiston va Pokiston oʻrtasidagi 
demografik va iqtisodiy tafovutlar bir-birini 
toʻldiruvchi hamkorlik uchun sharoit yaratadi. 300 
millionga yaqin aholiga ega boʻlgan umumiy bozor 
nafaqat katta isteʼmol salohiyatini, balki qudratli 
inson kapitalini ham ifodalaydi. Bogʻliqlikning 
chuqurlashuvi mintaqadagi eng yirik mehnat va 
intellektual klasterlardan birining shakllanishiga 
olib kelishi mumkin.

Ikki tomonlama kun tartibida savdo va 
iqtisodiy integratsiyani rivojlantirishning muhim 
omili sifatida transport jihatidan oʻzaro bogʻliqlik 
masalalariga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Oʻzbekiston dengizga chiqish imkoniyatiga ega 
boʻlmagan holda, tashqi savdo yoʻnalishlarini 
diversifikatsiya qilishdan obyektiv manfaatdor, 
Pokiston esa dunyodagi eng muhim dengiz savdo 
yoʻllari chorrahasida joylashgan. Shu maʼnoda, 
Gvadar porti mintaqaviy logistika va tranzit uchun 
katta imkoniyatlar ochadi.

Ushbu salohiyatni toʻliq roʻyobga 
chiqarish uchun Markaziy va Janubiy Osiyoni 
bogʻlaydigan Transafgʻon transport yoʻlagi 
doirasida Afgʻoniston orqali quruqlikdagi oʻzaro 
bogʻliqlikni rivojlantirish prinsipial ahamiyatga 
ega. Transport infratuzilmasini rivojlantirish 
nafaqat iqtisodiy oʻsishga, balki mintaqaviy 
barqarorlikni mustahkamlashga, biznes, logistika 

va bozorlar integratsiyasi uchun imkoniyatlarni 
kengaytirishga xizmat qiladi.

Oʻzbekiston bu borada ichki va tashqi 
bozorlarga tezkor, ishonchli va xavfsiz chiqishni 
taʼminlaydigan muhim tranzit boʻgʻini hisoblanadi. 
Shu maʼnoda, Transafgʻon temir yoʻlini qurish 
loyihasini jadallashtirish, mintaqaning iqtisodiy 
geografiyasini tubdan oʻzgartirishga qodir 
boʻlgan “Pokiston — Xitoy — Qirgʻiziston — 
Oʻzbekiston” transport yoʻlagini ilgari surish 
alohida ahamiyat kasb etadi.

Madaniy-gumanitar sohadagi tizimli 
hamkorlikni rivojlantirish masalalari alohida 
eʼtiborga loyiq. Islomobod shahridagi 
koʻchalardan biriga Toshkent nomini berish va 
Zahiriddin Muhammad Bobur nomidagi bogʻ 
tashkil etish tashabbuslari ikki mamlakat xalqlari 
oʻrtasida tarixiy xotira, madaniy yaqinlik va oʻzaro 
anglashuvni mustahkamlashga xizmat qilishda 
muhim ramziy maʼnoga ega.

Manabu Shimizu,
Rivojlanayotgan iqtisodiyotlar instituti 

faxriy professori (Yaponiya):

— Davlat tashrifini ishonch bilan ikki 
tomonlama munosabatlarning anʼanaviy dip
lomatik sheriklik shaklidan chuqur iqtisodiy va 
geostrategik integratsiya bosqichiga sifat jihatidan 
oʻzgarganini anglatuvchi muhim voqea deb 
taʼriflash mumkin.

Oliy darajadagi Strategik hamkorlik 
kengashining birinchi yigʻilishi oʻtkazilishi 
ushbu oʻzgarishning asosiy belgisi boʻldi. Bu 
esa amalda ikki davlat rahbarlarining muloqotini 
institutsionalizatsiya qiladi va uni ikki tomonlama 
kun tartibini boshqarishning tizimli mexanizmiga 
aylantiradi.

Imzolangan 30 ga yaqin hujjat va 
shakllantirilgan 3,5 milliard dollarlik investitsiya 
portfeli tahlili Toshkent va Islomobod 
shaharlari sanoat kooperatsiyasi va qoʻshilgan 
qiymat zanjirlarini yaratishga katta eʼtibor 
qaratayotganidan dalolat beradi.

Ayniqsa, Imtiyozli savdo toʻgʻrisidagi 
bitim doirasida tovarlar nomenklaturasini 
kengaytirish va fitosanitariya cheklovlari 
kabi notarif toʻsiqlarni bartaraf etish hisobiga 

tovar ayirboshlash hajmini hozirgi 500 million 
dollardan 2 milliard dollarga yetkazish boʻyicha 
ulkan maqsadga erishish mumkin.

Tashrif yakunlari boʻyicha logistika klasteri 
alohida eʼtiborni tortadi va u, shubhasiz, 
Oʻzbekiston — Pokiston yaqinlashuvining 
tayanch nuqtasi hisoblanadi.

Transafgʻon temir yoʻli loyihasini 
jadallashtirish va “Pokiston — Xitoy — Qirgʻizis
ton — Oʻzbekiston” yoʻlagini rivojlantirishga 
eʼtibor qaratish, port xizmatlari sohasidagi 
hamkorlik toʻgʻrisidagi bitimlar Oʻzbekistonning 
Pokiston portlari orqali dunyo okeaniga chiqish 
yoʻllarini diversifikatsiya qilishga intilishini 
koʻrsatadi. Bu esa mamlakatning geografik 
izolyatsiyasini bartaraf etish uchun juda muhimdir.

Aleksandra Perminova,
Rossiya Fanlar akademiyasi Xitoy va 

zamonaviy Osiyo instituti Markaziy Osiyo 
tadqiqotlari markazi katta ilmiy xodimi:

— Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Pokistonga davlat tashrifi doi
rasida oliy darajadagi samarali muzokaralar 
boʻlib oʻtdi. Strategik hamkorlik kengashining 
birinchi yigʻilishi oʻtkazilib, unda ikki tomonlama 
munosabatlarga institusional jihatdan barqaror tus 
beruvchi masalalar muhokama qilindi.

Oliy darajadagi Strategik hamkorlik 
kengashining birinchi yigʻilishidan soʻng 
Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va 
Pokiston Islom Respublikasi Bosh vaziri Shahboz 
Sharif Qoʻshma deklaratsiya va Ikki tomonlama 
savdo-iqtisodiy hamkorlikni kengaytirish 
toʻgʻrisidagi bayonnomani imzoladi. Bundan 
tashqari, yetakchilar huzurida ikki tomonlama 
hujjatlarni almashish marosimi ham boʻlib oʻtdi.

Aytish lozimki, Janubiy Osiyo yoʻnalishi 
Oʻzbekiston uchun ustuvor yoʻnalishlardan biridir. 
U mamlakat rahbariyatining rasmiy chiqishlarida 
transport bogʻliqligi, tashqi bozorlarga chiqish 
va savdo-iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish 
nuqtayi nazaridan istiqbolli yoʻnalishlardan biri 
sifatida izchil qayd etib kelinmoqda.

Shu nuqtayi nazardan, Pokiston Oʻzbekiston 
tomonidan logistika salohiyati, bozorning 
demografik sigʻimi va mintaqaviy xavfsizlik 
masalalarida, birinchi navbatda, Afgʻoniston 
omili bilan bogʻliq sezilarli rolni oʻzida 
mujassam etgan muhim mintaqaviy markaz 
sifatida qaraladi.

Shubhasiz, tashrif Markaziy va Janubiy Osiyo 
uchun oʻzaro bogʻliqlik makonini shakllantirish 
istiqbollarini belgilab beradi hamda Yevroosiyoda 
yanada zich va oʻzaro bogʻliq mintaqaviy muhitni 
shakllantirishga xizmat qiladi.

“Dunyo” AA

Oʻzbekiston Prezidentining 5-6-fevral kunlari Pokiston Islom 
Respublikasiga amalga oshirgan davlat tashrifi yil boshidagi muhim 
tashqi siyosiy voqealardan biri boʻldi va ikki davlat munosabatlarining 
strategik xususiyatini tasdiqladi.

Tarix zanjiri: Boburdan 
zamonaviy davrgacha

Oʻzbekiston va Pokiston haqida soʻz 
yuritar ekanmiz, xalqlarimizni bogʻlab turgan 
ulugʻ shaxsni eslamaslik mumkin emas. Bu 
buyuk ajdodimiz, mutafakkir va boburiylar 
saltanati asoschisi Zahiriddin Muhammad 
Boburdir. U XIX asr oʻrtalarigacha hind 
subqitʼasini boshqargan qudratli sulolaga 
asos soldi. Nabirasi Akbar Lahorni saltanat 
poytaxtlaridan biriga aylantirdi. Boburiylar 
davriga oid Lahor qalʼasi (Shohiqalʼa), 
Shalimor bogʻlari, Badshohiy masjidi 
kabi meʼmoriy durdonalar UNESCOning 
Butunjahon merosi roʻyxatiga kiritilgan va 
Pokistonning asosiy ramzlaridandir.

O‘ZBEKISTON — POKISTON: BOBURIYLAR MEROSIDAN 
XXI ASRDAGI STRATEGIK ShERIKLIKKACHA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining Pokiston Islom 
Respublikasiga davlat tashrifi yakunlari boʻyicha mulohazalar

“Boburnoma”ni qayta-qayta mutolaa qilar 
ekanman, Boburning hozirgi Pokiston hududiga 
tegishli oʻlkalar haqidagi fikrlariga doim eʼtibor 
qaratardim. U bu zamin unumdorligi, suv 
manbalari moʻlligi, bogʻ-rogʻlar va ekinzorlar 
serobligi toʻgʻrisida soʻz yuritgan. Shuningdek, 
Panjob viloyatining gʻoyat obod va gavjumligi, 
qishloq va shaharlarning deyarli uzluksiz bir-
biriga tutashib ketgani haqida ham alohida qayd 
etgan.

Bu fikrlar XVI asrdayoq hozirgi Pokiston 
hududi kuch, boylik va strategik ahamiyat markazi 
sifatida qabul qilinganini koʻrsatadi hamda 
nega aynan shu yerda boburiylar saltanati barpo 
etilganini tushuna boshlaymiz.

Bugun Bobur va sulolasi qoldirgan maʼnaviy-
maʼrifiy meros millionlab pokistonliklar qalbida 
yashab kelmoqda va bu ikki xalq uchun umumiy 
tarixiy xotira. Ana shu umumiy meros zamonaviy 
Oʻzbekiston — Pokiston sherikligining 
mustahkam poydevoridir.

Yangi davr boshlanganini 
belgilovchi tashrif

Prezidentimizning 5-fevralda boshlangan 
davlat tashrifi dastlabki daqiqalardan boshlab 
yuksak hurmat va strategik ahamiyat muhitida 
oʻtdi. Bu qatʼiy diplomatik protokol doirasidan 

ancha tashqariga chiqqan voqeaga aylandi. 
Aeroportda davlatimiz rahbarini Pokiston siyosiy 
doiralaridagi eng muhim ikki shaxs — Prezident 
Asif Ali Zardoriy va Bosh vazir Shahboz Sharif 
kutib olgani ham alohida ramziy maʼno kasb etdi. 
Mezbon mamlakat aziz mehmonni mana shunday 
kutib oldi.

Tashrif dasturi gʻoyat sermazmun va yuksak 
ahamiyatga ega boʻldi. U davlatimiz rahbarining 
“Global sanoat va mudofaa yechimlari” 
kompaniyasi qarorgohi tashrifi hamda Pokiston 
Mudofaa kuchlari Bosh qoʻmondoni —
Qurolli Kuchlarining quruqlikdagi qoʻshinlari 
qoʻmondoni, feldmarshal Asim Munir bilan 
uchrashuvdan boshlandi. Ushbu muloqot sifat 
jihatidan mutlaqo yangi ishonch darajasiga 
poydevor yaratdi: harbiy va harbiy-texnik 
hamkorlik boʻyicha alohida “yoʻl xaritasi”ni 
tayyorlash, mudofaa korxonalari oʻrtasidagi 
hamkorlikni kuchaytirish va kadrlarni birgalikda 
tayyorlash boʻyicha kelishuvga erishildi.

Oliy darajadagi Strategik hamkorlik 
kengashi faoliyatining yoʻlga qoʻyilgani 
alohida eʼtiborga loyiq. Ushbu institut ikki 
tomonlama munosabatlarni aniq maqsadlar 
bilan tizimli va uzoq muddatli hamkorlikka yoʻl 
ochadi. Muzokaralar Oʻzbekiston — Pokiston 
hamkorligining nechogʻliq koʻp qirrali ekanini 
namoyon etdi. Soʻnggi 8 yilda oʻzaro savdo 

hajmi 12 barobar oʻsdi, Oʻzbekistonda Pokiston 
sarmoyasi ishtirokidagi 230 ta korxona faoliyat 
yuritmoqda, aviaqatnovlar kengaymoqda, bank va 
tadbirkorlik aloqalari mustahkamlanmoqda.

Tovar ayirboshlash hajmini hozirgi 500 
million AQSH dollaridan 2 milliard dollargacha 
yetkazish boʻyicha ulkan va real maqsad qoʻyildi. 
Bu aniq yechimlar bilan mustahkamlandi: tovarlar 
roʻyxatini kengaytirish, imtiyozli savdo, yangi 
fitosanitariya ruxsatnomalari. Qiymati taxminan 
3,5 milliard dollarlik qoʻshma loyihalar portfeli 
qishloq xoʻjaligi va farmatsevtikadan tortib, 
geologiya va yengil sanoatgacha boʻlgan muhim 
tarmoqlarni qamrab olgan.

Transport yoʻlaklarini rivojlantirish alohida 
strategik ahamiyat kasb etadi. Muzokaralar 
chogʻida transafgʻon temir yoʻlini qurish loyihasini 
jadallashtirish, shuningdek, “Pokiston — Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston” transport yoʻlagini 
rivojlantirish muhimligi taʼkidlandi. Bularning 
barchasi mamlakatlarimizni Markaziy va Janubiy 
Osiyoni bogʻlovchi boʻgʻinga aylantirmoqda. 
Butun mintaqa va undan tashqarida yangi 
imkoniyatlar ochmoqda.

Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi mintaqalararo 
aloqalar ham muhim ahamiyatga ega. Buning 
ifodasi sifatida mahalliy hamkorlik uchun 
poydevor yaratuvchi hududlar forumi tashkil 
etildi.

Imtiyozli savdo, qishloq xoʻjaligi va raqamli 
texnologiyalardan tortib, yadro xavfsizligi, 
korrupsiya va giyohvandlik moddalari savdosiga 
qarshi kurashish sohasidagi hamkorlikkacha 
boʻlgan koʻplab sohalarni qamrab oluvchi 
qoʻshma deklaratsiya hamda 30 ga yaqin muhim 
hujjat imzolandi.

Tashrif chogʻida Islomobod shahridagi 
koʻchalardan biriga Toshkent, yangi barpo 
etilayotgan boqqa Zahiriddin Muhammad Bobur 
nomining berilishiga bagʻishlangan marosim 
oʻtkazildi. Oʻzbekiston Prezidentiga Pokistonning 
oliy davlat mukofoti boʻlmish “Nishoni Pokiston” 

ordeni, shuningdek, Pokiston Milliy fan va 
texnologiyalar universitetining faxriy doktori 
hamda professori unvonlari topshirildi.

Ishbilarmonlik dasturining choʻqqisi “PEL”, 
“Engro”, “Fauji”, “Pakistan Steel Mills” kabi 
300 dan ortiq yetakchi kompaniya ishtirokidagi 
qoʻshma biznes-forum, shuningdek, davlatimiz 
rahbarining Pokiston korporativ tuzilmasi 
yetakchilari bilan alohida uchrashuvi boʻldi. 
Oʻzbekiston Prezidenti hamkorlik uchun aniq 
sohalarni taklif etdi: farmatsevtika va tibbiyot, 
yengil sanoat, kon-metallurgiya sohasi va 
geologiya, oziq-ovqat xavfsizligi boʻyicha 
hamkorlikni kengaytirish shular jumlasidan.

Pokiston kompaniyalari Oʻzbekistonda dori-
darmon, biotexnologiyalar va tibbiyot jihozlarini 
mahalliylashtirish loyihalariga taklif etildi. 
Toshkent farmatsevtika parkida pokistonlik 
sarmoyadorlar uchun qulay sharoit yaratiladi. 
Xalqaro brendlar ostida tayyor toʻqimachilik 
mahsulotlarini birgalikda ishlab chiqarish uchun 
katta imkoniyat mavjudligi taʼkidlandi.

Oʻzbekiston tomoni toʻqimachilik 
korxonalarini ishonchli boshqaruvga berish va 
pokistonlik hamkorlar uchun alohida charm sanoati 
hududlarini tashkil etishga tayyor ekanini bildirdi. 
Logistika boʻyicha aniq qadamlar belgilandi: joriy 
yil apreldan boshlab Karachiga yuk reyslari hamda 
Lahorga toʻgʻridan toʻgʻri yoʻlovchi parvozlarini 
yoʻlga qoʻyish rejalashtirilmoqda.

Pokiston biz uchun
nimaga muhim?

Keling, endi bu mamlakat bilan hamkorlikni 
mustahkamlash nima uchun bu qadar muhimligini 
tahlil qilib koʻraylik. Tashrif natijalari ikki 
tomonlama munosabatlar doirasidan ancha keng.

Birinchidan, logistika loyihalarini amalga 
oshirishda Oʻzbekiston Pokiston portlari orqali 
xalqaro dengizlarga toʻgʻridan toʻgʻri chiqish 

imkoniyatiga ega boʻladi. Transafgʻon temir 
yoʻli va “Pokiston — Xitoy — Qirgʻiziston 
— Oʻzbekiston” koridori biz uchun strategik 
ahamiyatga ega. Ushbu loyihalar muvaffaqiyatli 
amalga oshirilsa, butun Yevroosiyoning 
geoiqtisodiy xaritasini oʻzgartira oladi.

Ikkinchidan, mintaqaviy xavfsizlik 
nuqtayi nazaridan yadro quroliga ega va 
armiya soni boʻyicha dunyoda oltinchi oʻrinda 
turuvchi Pokiston bilan yaqinlashish bugungi 
beqaror dunyoda Oʻzbekistonning mavqei
ni mustahkamlashga muhim hissa qoʻshadi. 
Mudofaa sohasidagi hamda terrorizm, giyohvand
lik moddalari savdosi va kibertahdidlarga qarshi 
kurashish boʻyicha kelishuvlar zamonaviy 
muammolarga javob beradi. Qolaversa, 
terrorizmga qarshi kurash xalqaro kun tartibidagi 
asosiy masalalardan biri boʻlib qolmoqda. 
Islomoboddagi masjidlardan birida sodir etilgan 
va 30 dan ortiq begunoh insonning hayotiga 
zomin boʻlgan terrorchilik harakati buning yaqqol 
tasdigʻidir.

Dunyo beqarorlik, parchalanish va avvalgi 
ittifoqlarni qayta koʻrib chiqish davrini boshdan 
kechirayotgan bugungi kunda Pokistonning 
masʼuliyatli mintaqaviy kuch sifatidagi mavqei 
alohida ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu mamlakat 
Janubiy Osiyo, Afgʻoniston, Hind okeani va Islom 
dunyosidagi jarayonlarga sezilarli taʼsir koʻrsatadi. 
Bu esa Islomobodni global muvozanatning muhim 
aktoriga aylantiradi.

Prezidentimizning 
Pokistonga davlat 
tashrifi strategik gʻalaba 
boʻldi. Oʻzbekiston 
Markaziy Osiyoda 
markazga intiluvchi 
kuch sifatida oʻzini 
ishonch bilan namoyon 
etishni davom 
ettirmoqda va qudratli 
mintaqaviy davlatlar 
bilan aloqalarni 
mustahkamlamoqda.

Mamlakatlar rahbarlarining xohish-irodasi 
va yaqin doʻstona munosabatlari, umumiy 
tarixi hamda oʻzaro iqtisodiy manfaatlari bilan 
mustahkamlangan Oʻzbekiston — Pokiston 
aloqalari yangi, strategik mazmun kasb etmoqda. 
Bu butun mintaqamiz tinchligi, barqarorligi va 
farovonligi uchun xizmat qiladi.
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Boshlanishi 1-betda

2025-yilda viloyatda 32 ming 
880 oilani kambagʻallikdan 
chiqarish belgilangan edi. 
167 ming oilaning turmush 
sharoiti oʻrganilib, 87 
mingtasi “Kambagʻal 
oilalar reyestri”ga 

Murodjon AZIMOV, 
Qashqadaryo viloyati 

hokimi

Qashqadaryoda loqaydlik, oʻziboʻlarchilik, boqibegʻamlik va masʼuliyatsizlik bir ogʻiz soʻz bilan 
“orqayinlik” deb ataladi. Bu illat mahalla-koʻy orasida ham qattiq qoralanadi. Orqayin odamga turtki 

va koʻmak beriladi, toʻgʻri yoʻl koʻrsatiladi, tashabbuskor kishilarga ergashtiriladi. Bu ezgu anʼanani har 
bir hududda davom ettiramiz.

Investitsiya dasturlari doirasida qiymati 2,2 
milliard dollarlik 618 ta loyiha ishga tushirildi. 
Natijada 18 mingta barqaror ish oʻrni ochildi. 
Eksport geografiyasi 54 davlatni qamrab oldi. 
Jumladan, davlatimiz rahbari eʼtirofiga sazovor 
boʻlgan “Alp texno servis” MCHJ jamoasi 
xalqaro brendlar ostida televizor va monitorlar 
ishlab chiqarib, eksport qilmoqda. Jamoa 
bu yoʻnalishda Ozarbayjon, Qozogʻiston, 
Rossiya, Qirgʻiziston bilan keng koʻlamda 
hamkorlik qilib kelayotir.

Joriy yilning dastlabki ish haftasini 
xalqaro hamkorlik doirasidagi xayrli 
muzokaralar bilan boshladik. Delega
siyamiz oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
rivojlantirish va istiqbolli loyihalarni 
amalga oshirish maqsadida Germaniyaning 
qator shaharlarida boʻldi.

Xizmat safari doirasida “Haydelberg 
— Qashqadaryo iqtisodiy forumi”, 
“Qashqadaryo — Dyusseldorf iqtisodiyot va 
hamkorlik forumi” singari muhim tadbirlar 
oʻtkazildi. Shuningdek, Germaniya Sunʼiy 
intellekt tadqiqot markazi viloyatimizdagi oliy 
taʼlim muassasalarining 50 talabasi uchun 2 
million yevrolik grant ajratadigan boʻldi. Bu 
yil 2 milliard dollarlik xorijiy investitsiyani 
oʻzlashtirish rejalashtirilgan.

Kambagʻallikni qisqartirish 
— alohida eʼtiborda

Aholi bandligini taʼminlash va 
kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha ham 
vohada tizimli ishlar qilinmoqda. Asosiy 
maqsadimiz odamlarni doimiy daromadli 
qilishdan iborat.

Oʻtgan yili rejadagi 518 ming oʻrniga 578 
ming fuqaroning bandligi taʼminlandi va bu 
koʻrsatkich soliq bazasida ham oʻz ifodasini 
topdi. Shu tariqa ishsizlik darajasi 4,9 foizga 
tushirildi. Ishsiz va ish qidirayotgan 29 mingdan 
ziyod fuqaro kasb-hunar va tadbirkorlik 
yoʻnalishida oʻqitildi.

2025-yilda “Bir kontur — bir mahsulot” 
tamoyili asosida yuqori daromadli va 
eksportbop qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini 
yetishtirish boʻyicha 93 ta loyiha amalga 
oshirildi. Xususan, mazkur tamoyil asosida 
Kasbi tumani Denov mahallasidagi 30 gektar 
yerga 73 ta dehqon xoʻjaligi kungaboqar ekdi. 
Agrotexnik tadbirlar oʻz vaqtida bajarilishi 
tufayli bir gektardan oʻrtacha 50 million 
soʻmdan sof foyda olindi.

Shuningdek, 44 ta yangi qishloq xoʻjaligi 
kooperativi tashkil etilib, ustav fondiga ulush 
sifatida kiritish uchun 307 million soʻmlik 
subsidiya ajratildi. Dehqon xoʻjaliklari va 
tomorqa yer egalari faoliyatini qoʻllab-
quvvatlash jamgʻarmasi aholi xonadonlari 
va dehqon xoʻjaliklariga 1,7 milliard soʻmlik 
subsidiya, 324 million soʻmlik grant mablagʻini 
berdi.

2025-yilda viloyatda 32 ming 880 oilani 
kambagʻallikdan chiqarish belgilangan 
edi. 167 ming oilaning turmush sharoiti 
oʻrganilib, 87 mingtasi “Kambagʻal oilalar 
reyestri”ga kiritildi. Shuningdek, 61 ming 
800 oilaga barqaror bandlik yoʻnalishida 
xizmatlar koʻrsatildi. Reyestrda turgan 53 
mingdan ziyod oila aʼzosi kambagʻallikdan 
chiqarildi. Kambagʻallik darajasi 9,6 foizdan 
6,5 foizga tushirildi. Viloyatdagi 60 ta mahalla 
kambagʻallikdan xoli hududga aylantirildi. Bu 
yil 507 ming kishini doimiy ishga joylashtirish, 
daromadini oshirish va yashirin ish oʻrinlarini 
“soya”dan chiqarish boʻyicha rejalar ishlab 
chiqilgan.

Davlatimiz rahbarining viloyatimizga 
tashrifi davomida bergan topshiriqlari asosida 
aholi bandligini taʼminlash va kambagʻallikni 
qisqartirish boʻyicha “Qamashi tajribasi” ishlab 
chiqildi. Natijada 27 ming 774 kambagʻal oila, 
mahalla raisi va bank oʻrtasida uch tomonlama 
shartnoma tuzildi hamda zarur xizmatlar 
biriktirildi. Jumladan, 4672 fuqaroni doimiy ish 
bilan taʼminlash chorasi koʻrildi. Shuningdek, 

ISLOHOTLAR NAFASI HAR BIR MAHALLADA, 
HAR BIR XONADONDA SEZILISHI KERAK

2682 kishiga 
yer ajratildi, 4914 
yurtdoshimiz kasb-hunar 
va tadbirkorlikka oʻqitildi. 
Oilaviy tadbirkorlik dasturlari 
doirasida kambagʻal oilalarning 3836 
aʼzosiga 72,2 milliard soʻmlik imtiyozli 
kredit berildi.

Bu yil loyihaviy yondashuv asosida “Bir 
mahalla — bir mahsulot” tamoyiliga koʻra, 
yuqori daromadli eksportbop mahsulotlar 
yetishtiruvchi mahallalar sonini 195 taga 
yetkazish moʻljallangan. Xususan, 36 mahallada 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini yetishtirishda 
aholi koʻnikmalarini oshirish uchun usta-
dehqonlar yollanadi. Ixtisoslashuvidan kelib 
chiqib, 12 mahallada namunali tomorqalar 
tashkil etiladi. Bundan tashqari, 18 mahalladagi 
aholi tomorqasida amalga oshirilgan eng 
namunali va innovatsion loyihalar uchun 
grant ajratiladi. Shuningdek, 2026-yilda 21 
ming 628 oila kambagʻallikni qisqartirishga 
qaratilgan xizmatlar bilan qamrab olinadi. Yil 
yakunigacha kambagʻallik darajasini 3,3 foiz 
qisqartirishga erishiladi.

Bu vazifalarni bajarish uchun imkoniyat 
ham, mablagʻ ham, qarorlar ham bor. 
Faqat qatʼiy intizom, masʼuliyat va shaxsiy 
javobgarlikni yoʻlga qoʻyib, vijdonan ishlash 
zarur.

Agrar soha taraqqiyoti yangi 
bosqichda

Bugun oʻziga xos anʼanalarga ega 
Qashqadaryo dehqonchilik maktabi tobora 
rivojlanib, agrar soha taraqqiyoti yangi 
bosqichga koʻtarilmoqda. Buning tasdigʻini 
oʻtgan yili viloyatda 1 million tonnaga yaqin 
gʻalla, 552 ming tonna paxta, 950 ming 
tonnadan ortiq sabzavot va poliz mahsulotlari, 
347 ming tonna meva hamda uzum, 230 
ming tonna kartoshka, 2900 tonna pilla 
yetishtirilgani misolida yaqqol koʻrish mumkin. 
Chorvachilikda 522 milliard soʻmlik 251 ta 
loyiha amalga oshirilib, chet eldan 15 ming 
bosh qoramol, 50 ming bosh qoʻy olib kelindi.

Kelgusida ham goʻsht va sut yetishtirish 
hajmini oshirish, chorvachilikda naslchilikni 

yaxshilash, xorijdan zotdor mollarni olib kelib 
koʻpaytirish boʻyicha izchil ishlashimiz zarur. 
Yangi bogʻ va tokzorlar barpo etish, meva-
sabzavotni qayta ishlash, eksportini oshirish, 
oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash boʻyicha 
yirik loyihalar ishga tushiriladi.

Oʻtgan yili yalpi hududiy mahsulotda 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari ulushi 52 trillion 
soʻmni tashkil etdi. Jumladan, 111,7 million 
dollarlik qishloq xoʻjaligi mahsuloti eksport 
qilindi. Bu koʻrsatkich umumiy eksportning 21 
foiziga teng. Shuningdek, 18 ta parrandachilik, 
6 ta baliqchilik loyihasi ishga tushirildi, 2600 
tonna asal yetishtirildi.

Qashqadaryo — agrar viloyat, lekin endi 
eski usullar bilan yuqori natijaga erishib 
boʻlmaydi. Prezidentimiz koʻrsatmalaridan 
kelib chiqib, qishloq xoʻjaligidagi islohotlarni 
jadallashtirish yoʻlida eng muhim vazifalarni 
belgilab olganmiz. Avvalo, mintaqamizda 
yildan yilga kuchayib borayotgan suv tanqisligi 
sharoitida zaxiralarning har qatrasidan 
unumli foydalanishimiz shart. Suv tejovchi 
texnologiyalarni keng joriy qilish, kanal, 
ariqlarni betonlashtirish, suv olish nuqtalarida 
oʻlchash vositalari va toʻsiqlar oʻrnatishimiz 
lozim.

Paxtachilikda ham samaradorlik yuqori 
boʻldi. Oʻtgan yili 27 ming gektar yerga xorijiy 
navdagi chigit ekildi. “Shinjon” texnologiyasi 
qoʻllanib, yuqori hosil olindi. 2026-yilda mazkur 
texnologiya 55 ming gektarda joriy qilinadi. 
Albatta, har gektar yerdan olinayotgan daromad 
uchun ham, sarf-xarajat uchun ham aniq hisob 
va javobgarlik mavjud. Shu maʼnoda, ekinlarni 
ekish va sugʻorishni raqamlashtirish chorasi 
koʻriladi. Bu jarayonda ilm-fan yutuqlarini 
keng joriy etishga alohida eʼtibor qaratiladi.

qurilishi moʻljallangan. Tabiiyki, bunda son 
bilan birga sifatga ham alohida eʼtibor beriladi.

Transport sohasida ham aholiga koʻplab 
qulayliklar yaratilmoqda. Jumladan, 2025-yili 
zamonaviy 26 ta avtobus va 39 ta mikroavtobus 
xarid qilinib, tegishli yoʻnalishlarga qoʻyildi. 
“Qarshi avtoshohbekati” qurib bitkazildi, 65 ta 
oraliq bekat qurildi va rekonstruksiya qilindi. 
Qarshi va Shahrisabz shaharlarida 75 ta oraliq bekat 
qurish va rekonstruksiya qilish koʻzda tutilgan.

Shuningdek, 2025-yili yoʻl qurilishi va 
taʼmirlashga ham alohida eʼtibor qaratildi. 
Jumladan, 1391 kilometr avtomobil yoʻli va 
9 ta koʻprik rekonstruksiya qilindi hamda 
taʼmirlandi. Joriy yilda tegishli davlat dasturlari 
asosida 435,5 kilometr yoʻl taʼmirlanadi hamda 
27 ta koʻprik qayta quriladi.

Turizm drayver sohalardan 
biriga aylanmoqda

Bugun mehnatkash xalqimizning 
dunyoqarashi, ongu shuuri, hayotga munosabati 
oʻzgarmoqda, yashashga ishtiyoqi oshmoqda. 

Odamlar yaxshi ishlagan kishi yaxshi dam olishi 
zarurligini tobora koʻproq anglab borayotir. 
Aytaylik, soʻlim tabiat qoʻynida maroqli hordiq 
chiqarish, mehnat jamoasi hamda oila aʼzolari 
bilan sayohatga chiqishni anʼanaga aylantirib 
borayotir.

Hisor togʻlari bagʻridagi Miraki turizm 
mahallasi bugun nafaqat vohamiz va 
mamlakatimiz, balki xorijlik sayyohlar bilan 
ham gavjum goʻshaga aylandi. Kechagina 
Oqdaryo qirgʻogʻi boʻylab betartib choʻzilib 
ketgan koʻrimsiz supalar, qurum bosgan 
qozon-oʻchoqlar oʻrnini bugun zamonaviy 
mehmonxonalar, xostellar, mehmon uylari 
egallamoqda. “Miraki” MFYdagi 240 gektarli 
“Shahrisabz” turistik markazida umumiy 1050 

oʻringa moʻljallangan ikkita 3 yulduzli 
mehmonxona, xostel va savdo-

koʻngilochar markazi, avtoturargoh 
hamda restoran ishga tushirildi.

Oʻtgan yili viloyatda 
6 ta mehmonxona, 

15 ta xostel va 26 
ta mehmon uyi 

tashkil etildi. 
Shu tariqa 

t u r i z m 

Qarshi shahriga keladigan turistlar uchun 
Yerqoʻrgʻon tarixiy shahrining ochiq osmon 
ostidagi muzey qoʻriqxona-arxeologik parki 
bunyod etilayotgani ham oʻziga xos yangilik. 
Qashqadaryo tarixi va madaniyati davlat 
muzeyini “Vatanparvar” bogʻidagi muzey 
binosiga koʻchirish orqali viloyatda yagona 
ixtisoslashgan zamonaviy muzey tashkil etish 
rejalashtirilgan.

Tibbiyotdagi oʻzgarishlar — 
samaradorlik koʻzgusi

Keyingi yillarda sogʻliqni saqlash tizimida 
tub oʻzgarishlar yuz bermoqda. Xalqimiz 
islohotlar samaradorligiga, eng avvalo, 
tibbiyotdagi oʻzgarishlarga qarab baho beradi 
degan yondashuv soha xodimlarini yanada 
masʼuliyat bilan ishlashga undamoqda.

Tibbiy xizmatning xalqaro tajribaga 
asoslangan, tizimni aholiga yaqinlashtirishga 
qaratilgan yangi modeli joriy etilyapti. Sohaga 
byudjetdan ajratilayotgan mablagʻ bir necha 
karra oshdi. Xususan, viloyatimizning oʻzida 
tibbiyotga davlat byudjetidan yiliga 3 trillion 
soʻm mablagʻ sarflanmoqda.

2025-yili 7000 dan ortiq yuqori texnologik 
jarrohlik oʻtkazildi. Kitob va Kasbi 
tumanlarida ilk bor buyrak transplantatsiyasi 
muvaffaqiyatli bajarildi. Xususiy tibbiyot 
ham jadal rivojlanmoqda. Viloyatda bunday 
muassasalar soni 748 taga yetdi. Tibbiy turizm 
salohiyati oshmoqda. Boshqa viloyatlar, qoʻshni 
davlatlardan ham bemorlar davolanish uchun 
vohadagi nufuzli klinikalarga murojaat qilayotir.

Davlatimiz rahbari Shahrisabz shahrida 
ochilgan “Oqsaroy” klinikasi bilan tanishib, 
bunday innovatsion muassasalar tibbiyotda 
sifat, dunyoqarashni oʻzgartirishi, boshqalarni 
ham transformatsiyaga undashini alohida 
taʼkidladi. Bu yerdagi tizimni andoza qilib, 
respublikaning barcha hududida shunday 
klinikalar tashkil etish boʻyicha alohida 
koʻrsatma berdi.

Raqamlashtirish yoʻnalishiga 18 
milliard soʻm ajratilib, barcha tibbiyot 
muassasalarida yagona axborot tizimi joriy 
etildi. Yangi tizim joriy qilingan Kitob 
tumanida tibbiyot brigadalari va aholi 
oʻrtasida ikki tomonlama shartnoma tuzildi. 
Natijada aholining birlamchi boʻgʻinga 
murojaati 30 foizdan 70 foizga oshdi, tuman 
yoki viloyat shifoxonalariga murojaat 35 foiz 
kamaydi.

Qashqadaryo tajribasi asosida tibbiyot 
brigadalarini ragʻbatlantirish yoʻlga qoʻyilgani 
sababli 250 fuqaroda onkologik kasalliklar erta 
bosqichda aniqlanib, 40 milliard soʻm tejaldi.

Bundan keyin ham birlamchi boʻgʻin, yuqori 
texnologik tibbiy yordam turlarini kengaytirish, 
raqamlashtirish, xizmatlar shaffofligini oshirish, 
tibbiy sugʻurtani takomillashtirish ustuvor 
masala boʻlib qoladi. Asosiy maqsadimiz — 
xalqni tibbiyot tizimi xizmatidan rozi qilish.

Hamjihatlik, tarbiya va 
adolat maskani

Viloyatimizdagi tizimli ishlar natijasida 66 ta 
mahalla ishsizlikdan, 379 tasi jinoyatchilikdan, 
235 tasi ajrashishdan xoli hududga aylantirildi. 
Oʻtgan yili ajrashish yoqasidagi 3500 dan ziyod 
oila yarashtirildi.

“Obod xonadon”, “Obod koʻcha” va “Obod 
mahalla” mezonlari boʻyicha keng koʻlamli 
tadbirlar oʻtkazildi. Viloyatdagi har bir tuman 
va shahar hududida bittadan mahalla servis 
kompaniyasi faoliyati yoʻlga qoʻyilib, aholiga 
koʻplab turdagi xizmatlar koʻrsatib kelinayotir.

“Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 
yuksaltirish yili”da mahallalarni mehr-oqibat, 
hamjihatlik, tarbiya va eng muhimi, adolat 
maskaniga aylantirish kabi yoʻnalishlardagi 
faoliyatimiz koʻlami yanada kengayadi.

Birlik, ishonch va fidoyilik
Prezidentimiz taʼkidlaganidek, “Belni 

mahkam bogʻlab ishga kirishsak, biz 
ololmaydigan marra, biz zabt eta olmaydigan 
dovonning oʻzi yoʻq. Amir Temurdek 
buyuk ajdodimizdan jasorat, matonat, 
bagʻrikenglik kabi fazilatlarni meros qilib 
olgan mehnatsevar, samimiy va olijanob 
Qashqadaryo ahli bilan oldimizga qoʻygan 
katta-katta marralarga albatta erishamiz. 
Aminmanki, qashqadaryoliklar barcha 
islohotlarimizning oldingi safida boʻladi”.

Bugun oldimizga mana shunday katta 
maqsadlarni qoʻyganmiz. Lekin ular faqat bir 
shart bilan amalga oshadi — birlik, ishonch va 
fidoyilik bilan!

Qashqadaryoda loqaydlik, oʻziboʻlarchilik, 
boqibegʻamlik va masʼuliyatsizlik bir ogʻiz 
soʻz bilan “orqayinlik” deb ataladi. Bu illat 
mahalla-koʻy orasida ham qattiq qoralanadi. 
Orqayin odamga turtki va koʻmak beriladi, 
toʻgʻri yoʻl koʻrsatiladi, tashabbuskor kishilarga 
ergashtiriladi. Bu ezgu anʼanani har bir hududda 
davom ettiramiz.

Vohadagi har bir tuman, har bir mahalla, 
har bir xonadonda odamlar islohotlar nafasini 
chuqur his qilishi kerak. Har bir masʼul 
uygʻonishi, zimmasidagi masʼuliyatni, eldosh
lari oldidagi burchni his qilib ishlashi zarur. 
Muddaomiz — shu! Ana shunda Prezidentimiz 
belgilab bergan strategik maqsadlarni hayotga 
toʻlaqonli tatbiq eta olamiz.

kiritildi. Shuningdek, 61 ming 800 oilaga barqaror 
bandlik yoʻnalishida xizmatlar koʻrsatildi. 
Reyestrda turgan 53 mingdan ziyod oila aʼzosi 
kambagʻallikdan chiqarildi. Kambagʻallik darajasi 
9,6 foizdan 6,5 foizga tushirildi.

s o h a s i d a 
1283 ta ish 

oʻrni ochildi. 
Bundan tashqari, 

Qamashi va Kitobda 
3 ta kemping, Shahrisabz 

va Kitob tumanlarida 40 ta 
kapsula uy tadbirkorlar tomonidan 

bunyod etildi. Yana 15 ta turoperator 
faoliyati yoʻlga qoʻyilib, ular soni 66 taga 

yetkazildi.
2025-yili viloyatga 3,6 million mahalliy, 

604 ming xorijlik sayyoh keldi. Shu bilan 
turizm xizmatlari eksporti qiymati 121 million 
dollarga yetdi. Bu yil 3,7 million mahalliy, 620 
ming nafar xorijlik sayyohlar kelishi va turizm 
eksporti qiymati 124 million dollarga yetishi 
kutilyapti. Bunday deyishga yetarli asoslarimiz 
bor.

Ikki yil avval Shahrisabzdagi “Miraki” 
MFYga “turizm mahalla”si, oʻtgan yili 
Kitobdagi Bashir, Qaynar va Shahrisabzdagi 
Gʻelon qishloqlariga “turizm qishlogʻi” 
maqomi berildi. Joriy yilda Kitob tumanidagi 
Jayraxona va Yakkabogʻ tumanidagi Tatar 
qishloqlari “turizm qishlogʻi”ga aylantiriladi. 
Qolaversa, Qarshi shahrida Nasaf koʻchasi va 
“Vatanparvar” bogʻi hududida 24/7 rejimda fao
liyat yurituvchi 2 ta gastronom koʻcha tashkil 
etildi. Bunday koʻchalar aholi va sayyohlar 
uchun mazali taomlar isteʼmol qilish, aylanib 
dam olish imkonini beradi. Joriy yilda bunday 
koʻchalar soni 12 taga yetkaziladi. Turistlar 
soni oshishi natijasida Shahrisabz — Toshkent 
yoʻnalishidagi samolyotlar oʻtgan yildan 
haftasiga 6 marta qatnamoqda.

Bu yil “Shahrisabz” turistik markazida 
qiymati 500 milliard soʻmlik 13 ta loyihani 
amalga oshirish, bu orqali 300 ta yangi ish 
oʻrni ochish koʻzda tutilgan. Shuningdek, 
“Maydanak baland togʻ” turistik markazida 
umumiy qiymati 49,3 milliard soʻmlik loyiha 
amalga oshirilmoqda. Bu ham sayyohlik sohasi 
rivojiga oʻziga xos hissa boʻlib qoʻshiladi. 
Shu bilan birga, Qamashida 65,7 gektar, 
Gʻuzorda 42 gektar hamda Shahrisabz tumani 
Hisorak — Gʻelon yoʻli boʻyida 16,3 gektar 
maydonda turizm infratuzilmasi rivojlantiriladi. 
“Chimqoʻrgʻon” va “Pachkamar” suv 
omborlarining asosiy faoliyatiga taʼsir 
etmaydigan hududlarida suv turizmi tashkil 
etiladi.

Bunyodkorlik manzillari
Bugun Qashqadaryo ulkan bunyodkorlik 

maydoniga aylangan. Quruvchilar azmu shijoati 
bilan shaharu qishloqlarimiz qiyofasi kun sayin 
koʻrkamlashmoqda. Yangi bino va inshootlar, 
yoʻllar, koʻpriklar, infratuzilma obyektlari 
barpo etilmoqda. Jumladan, oʻtgan yili 
viloyatimizda 176 ta koʻp qavatli uy-joy qurish 
belgilangan edi. Amalda 208 tasi foydalanishga 
topshirildi. Joriy yil uy-joy dasturi boʻyicha 

7510 xonadonli koʻp 
qavatli uy-

joylar 

Taraqqiyot odimlari

Qashqadaryo — agrar 
viloyat, lekin endi 
eski usullar bilan 

yuqori natijaga erishib 
boʻlmaydi. Prezidentimiz 
koʻrsatmalaridan 
kelib chiqib, qishloq 
xoʻjaligidagi islohotlarni 
jadallashtirish yoʻlida 
eng muhim vazifalarni 
belgilab olganmiz. 
Avvalo, mintaqamizda 
yildan yilga kuchayib 
borayotgan suv tanqisligi 
sharoitida zaxiralarning 
har qatrasidan unumli 
foydalanishimiz shart.
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Shu bois, mahalliy sanoatni qoʻllab-quvvatlash 
davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri 
etib belgilangan. Jumladan, oʻtgan yili 26-may 
kuni Prezidentimiz raisligida mahalliy sanoatni 
rivojlantirishga qaratilgan ustuvor vazifalar 
yuzasidan oʻtkazilgan videoselektorda bu muhim 
masalaga alohida eʼtibor qaratildi.

Yigʻilishda toʻqimachilik, mebelsozlik va 
qurilish materiallari ishlab chiqarish sohalarida 
1 millionga yaqin odam mehnat qilayotgani 
taʼkidlangan edi. Bu esa mazkur tarmoqlar 
iqtisodiyotning drayver sohalariga aylanib 
borayotgani, shu bilan birga ijtimoiy barqarorlikni 
taʼminlashda muhim ahamiyat kasb etayotganini 
koʻrsatadi. Xoʻsh, bu jarayondagi ishlar 
Surxondaryo viloyatida qanday kechyapti?

— Soʻnggi 8-yilda Surxondaryoda import 
oʻrnini bosadigan mahsulotlar ishlab chiqarishda 
keskin oʻsish kuzatildi. Xususan, 1 ta erkin 
iqtisodiy, 36 ta kichik, 16 ta yoshlar va tadbirkorlik, 
hamda 1 ta xalqaro savdo sanoat zonasi tashkil 
etildi, — deydi Surxondaryo viloyati iqtisodiyot va 
moliya bosh boshqarmasi boʻlim boshligʻi Sarvar 
Berdiyev. — Natijada hududda sement, dekorativ 
oyna, olovga bardoshli gʻisht, santexnika jihozlari, 

Fargʻona viloyatida asosiy ekin maydonlarini 
suv bilan taʼminlash qoʻshni respublikalardan 
oqib keluvchi daryolar sathiga bogʻliq. Bu omil 
suvning har tomchisidan maqsadli, omilkorlik 
bilan foydalanishni talab qiladi. Viloyatdagi 
sugʻoriladigan 367 ming gektar maydonning yillik 
suv isteʼmoli hajmi 3,8 milliard metr kubni tashkil 
qiladi. Qishloq xoʻjaligi va iqtisodiyot tarmoqlarini 
suv bilan taʼminlash hamda yerlarning meliorativ 
holatini meʼyorda saqlab turish uchun 6212 
kilometr xoʻjaliklararo, 12 ming 398 kilometr 
ichki sugʻorish tarmoqlari, 168 ta nasos stansiyasi, 
2303 ta tik quduq ishlab turibdi.

— Suv tejovchi sugʻorish texnologiyalarini 
joriy etishda tomchilatib, yomgʻirlatib, 
diskret hamda egiluvchan quvur va plyonka 
toʻshab sugʻorish usullariga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda, — deydi “Sirdaryo — Soʻx” 
irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi bosh
ligʻi Faxriddin Tursunov. — Viloyatda nasos 
stansiyalari samaradorligini oshirish, yaʼni 
energiya tejamkor texnologiyalarga oʻtish, 
sarflanayotgan elektr energiyasi miqdorini 
yanada kamaytirish uchun 162 ta nasos agregati 
va 408 ta elektr dvigateli yangisiga almashtirildi. 
Bundan tashqari, 88 ta kondensator, 39 ta 
chastota sozlovchi qurilma oʻrnatilib, elektr 
energiyasi tejalishiga erishilmoqda.

Suv tejovchi texnologiyalarni joriy etishda 
talabgorlarning birinchi navbatda moliyaviy 
holatini emas, balki, “bir kanal — bir tizim” 
tamoyili asosida yaxlit hududlar tanlanib, tizimli-
gidrografik prinsip asosida yetkazib berish 
yoʻlga qoʻyildi. Natijada kanalga ajratiladigan 
suv miqdori (limit) teng ravishda qisqaradi va 
kanal aylanma grafik orqali sugʻorish tizimidan 
chiqariladi. “Bir kanal — bir tizim” tamoyiliga 
bogʻlangan fermer xoʻjaliklari saʼy-harakati 
bilan 48,8 ming gektar maydonda suv tejovchi 
texnologiyalar oʻrnatildi.

Fargʻona tumanida “Avval — Logʻon” yangi 
nasos stansiyasi oʻrnatildi. Yangi loyiha Fargʻona 
tumanidagi suv yetib borishi qiyin boʻlgan 10 ming 
gektardan ortiq ekin maydoni, aholi tomorqalarini 
suv bilan taʼminlash imkonini beradi. Bu yerda 
sizot suvlarni toʻplash uchun kichik toʻgʻon 
qurilib, energiya tejamkor, yuqori quvvatli nasos 
agregatlari oʻrnatildi, 9 kilometrdan ziyod quvur 
yotqizilib, suv sathidan 150 metr balandlikdagi 
Logʻon kanaliga suv yetkazib berish tizimi yoʻlga 
qoʻyildi.

— 3000 gektardan ortiq ekin maydonimiz 
qoʻshni Qirgʻiziston hududidan oqib kelayotgan 
daryo oʻzanidan suv ichgan, — deydi “Fergana 
Oseana” MCHJ paxtachilik klasteri bosh agronomi 
Farhodjon Jamolov. — Ayni vegetatsiya davrida 
suv yetishmasligi hosildorlikka salbiy taʼsir 
koʻrsatib kelardi. Yangi loyiha muammolarga 
barham berish bilan birga hosildorlikni ikki 
hissa oshirdi. Joriy mavsumda 2000 gektar yerda 
tomchilatib sugʻorish texnologiyasini oʻrnatish 
borasida ishlayapmiz.

Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki 
ishtirokida “Andijon, Namangan va Fargʻona 
viloyatlarida 118 ta nasos stansiyalarini 
modernizatsiya qilish” loyihasini amalga 
oshirish doirasida 2026-2028-yillarda 
viloyatdagi 16 ta nasos stansiyasi modernizatsiya 
qilinadi. Natijada yiliga 45,8 million kilovatt-
soat elektr energiyasi tejaladi. Ekspluatatsiya 

nomlanishi bu boradagi yangi imkoniyat va 
maqsadlarga yoʻl ochdi.

Navoiy viloyatida ham mahallaning ijtimoiy-
iqtisodiy hayotdagi oʻrni yildan yilga mustahkamlanib, 
“aholiga yaqin davlat” tamoyili amalda oʻz tasdigʻini 
topyapti. Bu islohotlar samarasi Navbahor tumanining 
“Arabxona” mahalla fuqarolar yigʻini misolida ham 

yaqqol koʻzga tashlanadi. Oʻtgan vaqt mobaynida 
ushbu mahallada infratuzilmani yaxshilash, aholi 
turmush darajasini oshirish, bandlikni taʼminlash 
va tadbirkorlikni rivojlantirish borasida samarali 
ishlar qilindi. Ichimlik suv, elektr taʼminoti, yoʻl va 
kommunikatsiya tarmoqlarini yaxshilash, maktab 
va maktabgacha taʼlim tashkilotlarini barpo etish 
ishlari mahalla hayotida ijobiy oʻzgarishlarga sabab 
boʻlmoqda.

— Mahallamizda 677 xonadonda 3300 ga yaqin 
aholi yashaydi, — deydi Navbahor tumanidagi 
Arabxona mahallasi raisi Olim Davlatov. — Ayni 
vaqtda mahallamizda gaz va elektr energiyasi 
boʻyicha muammolar yoʻq. Yaqingacha aholining 
toza ichimlik suv bilan taʼminlanganlik darajasi 20 
foiz edi. Ayni vaqtda hududda 11 kilometr yangi 
tarmoq tortilishi natijasida aholining ichimlik suv 
bilan taʼminlanganlik darajasi 100 foizga yetadi.

Mahallalarda tadbirkorlar faoliyati aholi 
bandligini taʼminlash, oilalar daromadini 
oshirishda muhim omildir. Shu bois, bugungi kunda 
har bir mahallada kichik biznesni rivojlantirish 
masalasiga alohida eʼtibor qaratilgan. Buning 
uchun qator imtiyoz va imkoniyatlar berildi.

Arabxona mahallasida ham kichik biznes va 
hunarmandlik jadal rivojlanmoqda. Korxona va 
oilaviy tadbirkorlar soni oshib borayotir. Misol 
uchun, yaqinda ishga tushgan zamonaviy eshik-
deraza ishlab chiqarish sexida oʻnga yaqin yosh 
doimiy ish bilan taʼminlandi.

Chorvachilik bilan shugʻullanish 
istagida boʻlgan oilalar soni ortib bormoqda. 
Tadbirkorlikni boshlash istagidagi fuqarolarga 
imtiyozli kredit ajratilayotgani ayni muddao 
boʻlayotir. Aholining imkoniyat va salohiyati 
oʻrganilib, har bir xonadon kesimida ishlash 
amaliyoti joriy etilgan. Kredit, subsidiya ajratilishi 
va ishsizlarni kasbga yoʻnaltirish orqali koʻplab 
fuqarolar bandligi taʼminlanmoqda.

— Tomorqachilik va chorvachilik asosiy drayver 
yoʻnalishlar, — deydi Arabxona mahallasidagi 
hokim yordamchisi Sohib Bekmurodov. — Ayni 
vaqtda tadbirkorlik va xizmat koʻrsatish sohalari 
ham jadal rivojlanib bormoqda. Oʻtgan 2025-yil 
davomida tadbirkorlikni boshlash istagida boʻlgan 
fuqarolarga 1 milliard 400 million kredit ajratildi. 
Ushbu mablagʻlar evaziga aholi tomorqalariga 
issiqxonalar qurildi va bir necha xizmat koʻrsatish 
obyekti ishga tushirildi. Buning natijasida 50 ga 
yaqin yangi ish oʻrni yaratildi. Hozir ishsiz fuqarolar 
uchun ajratilgan ijara maydonlarda “Bir kontur — 
bir mahsulot” loyihasini amalga oshirish boʻyicha 
amaliy ishlayapmiz.

Mahallada qulupnaychilik bilan 
shugʻullanayotgan oilalar yil davomida barqaror 
daromad olayotgan boʻlsa, ayrim xonadonlarda 
issiqxonalar tashkil etilib, yilning toʻrt faslida ham 
mahalliy bozorga qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
yetkazib berilmoqda. Ozoda Yoʻldosheva ham 
10 million soʻm kredit hisobiga issiqxona qurdi. 
Bugungi kunda u limon yetishtirish orqali 
yaxshigina daromad olmoqda.

— Issiqxonamizda limondan tashqari boshqa 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari ham yetishtiramiz, 
— deydi Ozoda Yoʻldosheva. — Kredit olib 
issiqxonamizni yangidan qurdik va faoliyatimizni 
yanada kengaytirishni rejalashtirganmiz. Ikki 
yildan buyon limon hosilidan yaxshi daromad 
olyapmiz. Shuningdek, tomorqasiga issiqxona 
qurib, yangi ish boshlagan yoshlarga ham 
tavsiyalar berib kelyapmiz.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

bilan bogʻliq xarajatlar 1 milliard 230 million 
soʻmga qisqaradi. Buning hisobiga 8500 gektar 
ekin maydoni foydalanuvga kiritiladi.

— Fermer va klaster xoʻjaliklari yerni oʻz 
nasos agregati orqali sugʻorish uchun quyosh 
panellaridan foydalanishga eʼtibor qaratmoqda. 
2025-yilda 503 fermer xoʻjaligining 941 ta nasos 
agregatiga umumiy quvvati 30 ming 33 kilovattli 
quyosh panellari oʻrnatildi. Bu yil davomida 49,5 
million kilovatt-soat elektr energiyasini tejash 
imkonini bermoqda, — deydi “Sirdaryo — Soʻx” 
irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi huzuridagi 
Nasos stansiyalari va energetika boshqarmasi 
boshligʻi oʻrinbosari Abrorjon Xoliqov. — 
Bugun davlat hisobidagi 1053 ta tik sugʻorish 
qudugʻi davlat-xususiy sheriklik tamoyillari 
asosida foydalanuvchilar hisobiga oʻtkazildi. 
Bu muqobil energiyadan foydalanish borasidagi 
imkoniyatlarni yanada kengaytirmoqda. Misol 
uchun, 50 kilovatt-soat quvvatli quyosh paneli 
stansiyasining ayni paytdagi narxi 165 million 
soʻm. Bunday quyosh paneli bir kunda 300 
kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab chiqaradi. 
Bu koʻrsatkich bir oyda 9000, bir yilda 108 
ming kilovatt-soatni tashkil qiladi. Har bir 
kilovatt-soat elektr energiyasining bugungi narxi 
hisobga olinsa, iqtisodiy samaradorlik koʻlamini 
chamalab olish qiyin emas.

Keyingi 2 yilda 36 ta nasos stansiyasi 
davlat-xususiy sheriklik asosida xususiy sektor 
boshqaruviga berildi. Ular, birinchi navbatda, 
10,2 milliard soʻmlik investitsiya jalb etdi. 
Natijada 22 ta nasos agregati yangilandi, 28 ta 
energiya tejamkor qurilma oʻrnatilib, 7,2 milliard 
soʻm investitsiya oʻzlashtirildi. Buning hisobiga 
yiliga 2,1 million kilovatt-soat elektr energiyasi 
va 2,1 milliard soʻmdan ortiq mablagʻ iqtisod 
qilinmoqda. Joriy yil yakuniga koʻra, yana 30 ta 
nasos stansiyasi davlat-xususiy sheriklik asosida 
tashabbuskorlarga berilib, 10 milliard soʻm 

investitsiya kiritiladi. Bu bir vaqtning oʻzida 1,8 
million kilovatt-soat elektr energiyasini tejash 
imkonini beradi.

Viloyatda umumiy quvvati 21,3 megavatt 
boʻlgan 13 ta mikro GES qurish rejalashtirilgan. 
Shu kunlarda “Oʻzbekgidroenergo” AJ 
tomonidan Fargʻona tumanida ikkita mikro GES 
foydalanishga topshirildi.

— Hisob-kitoblarga koʻra, 110 ta gidrotexnik 
inshoot hamda 5 ta kanalga quvvati 96,2 megavatt 
boʻlgan 142 ta har xil quvvatli mikro GESlar 
qurish borasida amaliy ishlar bajarilyapti, — 
deydi “Sirdaryo — Soʻx” irrigatsiya tizimlari 
havza boshqarmasi boshligʻi oʻrinbosari Ahrorjon 
Ahadov. — Suv oʻlchash inshootlarida suv sarfini 
onlayn kuzatish imkoniyatini beruvchi 1548 ta 
“aqlli” suv qurilmasi, meliorativ quduqlardagi 
suv sathini onlayn aniqlovchi 424 ta “dayver” 
qurilmasi, nasos agregatlarida suv miqdorini 
onlayn hisoblaydigan 168 ta qurilma, 1350 ta 
tik sugʻorish quduqlarini masofadan boshqarish 
tizimi oʻrnatildi.

Suv zarga, suvchi esa zargarga qiyoslanadi. 
Obihayot tanqisligi dolzarb masalaga aylanib 
borayotganda bu koʻhna ibora kundan kun muhim 
ahamiyatga ega boʻlib bormoqda.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Sherzod Qoraboyev olgan suratlar.

lok va boʻyoq, quruq qorishma, gipsokarton, dori-
darmon, neft-gaz korxonalari uchun yondirgich 
qurilmasi, elektrotexnika, charm kabi yangi turdagi 
mahsulotlar ishlab chiqarish loyihalari yoʻlga 
qoʻyildi. Bu esa viloyatda yangi korxonalar tashkil 
etish, ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirish, 
mahsulot sifati va korxonalar daromadini yanada 
oshirish imkonini beradi.

Ishlab chiqarishni mahalliylashtirish iqtisodiy-
ijtimoiy jihatdan katta ahamiyatga ega. Shu 
sabab qoʻshimcha ish oʻrinlari ochiladi, transport 
va logistika xarajati kamayadi. Xomashyo va 
butlovchi qismlarni yetkazib berishdagi uzilishlar 
xavfi bartaraf etiladi. Surxondaryo viloyatida 
2024-2025-yillarda mahalliylashtirish dasturi 
doirasida samarali ishlar qilindi. Xususan, qiymati 
500 milliard soʻmdan ortiq boʻlgan qurilish 
mahsulotlari ishlab chiqarish yoʻlga qoʻyildi. 
Natijada bazalt xomashyosidan sendvich panel, 
kafel, LDSP, DVP, gazoblok gʻishti, temirbeton 
kabi mahsulotlar ichki hamda tashqi bozorda sotila 
boshladi.

Masalan, Sherobod tumanining togʻli Zarabogʻ 
qishlogʻida pardozbop tosh qazib olinib, qayta 
ishlanyapti. Yangi korxona nafaqat mahalliy 
iqtisodiyotning, balki butun mintaqaning qurilish 
sanoatida muhim oʻrin tuta boshladi. Ushbu 
sanoat liniyasi 500 ming kvadrat metrdan ziyod 
maydonda joylashgan. Undan kuniga 400, yiliga 

esa 70 ming kvadrat metrgacha xomashyo qazib 
olinadi. Bu mahalliy xomashyodan samarali 
foydalanib, bozorgir mahsulot ishlab chiqarish 
imkonini bermoqda.

Surxondaryo viloyatida yiliga oʻrtacha 5 
trillion 700 milliard soʻmdan ortiq qurilish 
ishlari bajariladi. Shuning oʻziyoq import oʻrnini 
bosadigan mahsulot ishlab chiqarish qanchalik 
muhim ekanini koʻrsatadi. Mahalliylashtirish 
dasturi tufayli viloyat bozorida mahalliy 
mahsulotlar ulushi ortyapti. Xususan, 
2020-2024-yillarda hududda 185 milliard 
soʻmlikdan ortiq import oʻrnini bosadigan mahsulot 
ishlab chiqarilgan. Oʻtgan yili bu borada salmoqli 
oʻzgarish kuzatildi. 43 ta loyiha doirasida qariyb 
364 milliard soʻmlik xuddi shunday mahsulotlar 
ishlab chiqarish liniyalari yoʻlga qoʻyildi. Bu, 
tabiiyki, iqtisodiy barqarorlikka xizmat qilmoqda. 
Xususan, 2025-yilda viloyatda sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarish hajmi 109 foiz oʻsdi. Yangi ishlab 
chiqarish quvvatlari 106 foizga yetdi. Ayni paytda 
Surxondaryo sanoatining eksport salohiyati ham 
kengayib boryapti. Buning barchasi qoʻshimcha 
ish oʻrni, qoʻshimcha iqtisodiy quvvat degani.

Muzrabot yurtimizning eng chekka 
tumanlaridan. Hududda yirik loyiha asosida yiliga 
150 ming kub metr DSP ishlab chiqarilyapti. Uning 
30 foizi ichki bozorga, 70 foizi esa eksportga 
yoʻnaltiriladi. Natijada xuddi shu turdagi mahsulot 

importi uchun sarflanadigan 2 million dollar 
tejaldi.

— Tumanimizdagi yirik korxona DSP ishlab 
chiqarish bilan cheklanib qolgani yoʻq. 2025-yildan 
boshlab loyiha yana bir muhim bosqichga chiqdi. 
Qamish qirindisidan tayyorlanayotgan DSP 
endi laminat qilingan tayyor mahsulot (LDSP)
ga aylantiriladi. Shu orqali LDSP importining 
muayyan qismi qoplanadi, — deydi Muzrabot 
tumani iqtisodiyot va moliya boʻlimi bosh 
mutaxassisi Temurmalik Odinaqulov.

Jarqoʻrgʻon tumanida 500 ga yaqin sanoat 
korxonasi bor. Jarqoʻrgʻon sement zavodida 
eksportbop sement ishlab chiqarilmoqda. 
Bu qurilish sanoati liniyasi eng zamonaviy 
texnologiyalar asosida tashkil etilgan.

— Korxonaning umumiy loyiha qiymati 65 
million dollarga teng. Uning yillik quvvati 350 
ming tonnani tashkil etadi. Zavodda bir kunda 
1200 tonna sement ishlab chiqariladi. Uning 200 
tonnasi ichki bozorga chiqarilsa, qolgani eksport 
qilinyapti, — deydi “Surxonsementinvest” 
MCHJ xorijiy korxonasi bosh direktori Miraziz 
Mahmudov.

Davlatimiz rahbari 2023-yili Surxondaryoga 
tashrifi chogʻida vohaning yer osti va yer usti 
boyliklaridan samarali foydalanib, yangi turdagi 
tayyor mahsulotlar ishlab chiqarish yuzasidan 
tegishli vazifalar bergan edi. Mazkur topshiriqlar 
ijrosi doirasida Oltinsoy tumanidagi bazalt zaxirasi 
oʻzlashtirildi. Loyihani amalga oshirish uchun 26 
million dollarlik investitsiya kiritildi. Natijada 
yiliga 17 million dollarlik import oʻrnini bosadigan 
raqobatbardosh qurilish mahsuloti ishlab chiqarish 
imkoni vujudga keldi. Korxonaning yillik quvvati 
30 ming tonna boʻlib, mahsulotning 4 million 
dollarga teng qismi, yaʼni 4500 tonnasini eksport 
qilish rejalashtirilgan.

Ushbu loyiha innovatsion yechimlarga 
asoslanib, energiya samaradorligi, ekologik 
tozaligi bilan qurilish sohasi ehtiyojlarini toʻla 
taʼminlay oladi. Joriy yilda ham viloyatda 
qurilish mahsulotlari ishlab chiqarish boʻyicha 
qator yangi loyihalarni amalga oshirish koʻzda 
tutilgan.

Sarvar TOʻRAYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

TEJAMKOR TEXNOLOGIYALAR, 
“AQLLI” 

HISOBLAGICHLAR
Prezidentimizning Oliy Majlis va xalqimizga Murojaatnomasida suv 
tanqisligi sharoitida har bir tomchi suvdan samarali foydalanish, zamonaviy 
sugʻorish usullarini keng joriy etish, irrigatsiya infratuzilmasini yaxshilash 
eng ustuvor vazifalardan biri sifatida belgilab berildi. Bu bejiz emas, 
albatta.

SURXONDARYO SANOATI:
IMPORT KAMAYIB, EKSPORT O‘SMOQDA

Mamlakatimizdagi iqtisodiy islohotlarning muhim yoʻnalishlaridan 
biri import oʻrnini bosib, eksport qilinadigan mahsulotlar ishlab 
chiqarishni rivojlantirishdir. Bu ichki imkoniyatlarni toʻliq ishga 
solish, mahalliy xomashyodan samarali foydalanib, qoʻshimcha 
qiymat yaratishning muhim omili. Shu orqali milliy sanoat salohiyati 
yanada mustahkamlanib, yangi ish oʻrinlari ochiladi. Muhimi, eksport 
geografiyasi kengayadi.

TASHABBUS VA IMKONIYATLAR 
AHOLI FAROVONLIGIGA XIZMAT QILMOQDA

Shuningdek, bu borada hali qiladigan ishlarimiz 
koʻpligi bois, mahallalar infratuzilmasini 
yaxshilash boʻyicha katta vazifalar belgilab 
olingani haqida ham toʻxtalib oʻtdi.

Albatta, yurtimizda mahalla azaldan xalq 
hayotining uzviy qismi, jamiyatni birlashtiruvchi 
muhim ijtimoiy institut boʻlib kelgan. Bugungi 
kunda esa mahalla nafaqat qoʻshnichilik va anʼanalar 
maskani, balki davlat va jamiyat oʻrtasidagi 
mustahkam koʻprik sifatida namoyon boʻlmoqda.

Xususan, soʻnggi yillarda mahalla tizimini 
isloh qilish, uni aholi manfaatlariga yanada 
yaqinlashtirish borasida keng koʻlamli ishlar 
qilinganiga guvohmiz. Mahallaning vakolat va 
masʼuliyati kengayib, uning “birinchi boʻgʻin” 
sifatidagi oʻrni mustahkamlandi. Ayniqsa, aholi 
muammolarini joyida hal etish, ijtimoiy himoya, 
kambagʻallikni qisqartirish, bandlikni taʼminlash, 
xotin-qizlar va yoshlar bilan ishlashda mahallaning 
roli sezilarli darajada ortdi.

Mahallalarda “xonadonbay” ishlash tizimi 
joriy etilgan boʻlib, har bir oila, har bir fuqaroning 
turmush sharoiti oʻrganilmoqda. Natijada 
ehtiyojmand oilalarga manzilli yordam koʻrsatish, 
ishsiz fuqarolarni kasb-hunarga oʻqitish va doimiy 
ish oʻrinlari yaratish imkoniyatlari kengaydi. 
Bu esa aholining davlatga ishonchini yanada 
mustahkamlamoqda. Joriy yilning “Mahallani 
rivojlantirish va jamiyatni yuksaltirish yili” deb 

Joriy yilning 23-yanvar kuni davlatimiz 
rahbari raisligida kambagʻallikni 

qisqartirish va aholi bandligini 
taʼminlash boʻyicha 2026-yilda amalga 

oshirilishi lozim boʻlgan asosiy vazifalar 
yuzasidan videoselektor yigʻilishi 

boʻlib oʻtgan edi. Prezidentimiz ushbu 
yigʻilishda oʻtgan bir yilda 366 ming 

oila kambagʻallikdan chiqqani, aholi 
bandligini taʼminlash va daromadlarini 

oshirish sohasida qilingan choralar 
sababli kambagʻallik darajasi 8,9 

foizdan 5,8 foizga, ishsizlik esa 5,5 
foizdan 4,8 foizga tushganini alohida 

taʼkidladi.

“Yashil” energetika
Resursdan — natijaga
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Ahmed REYMOV, 
Oʻzbekiston Respublikasi 

Fanlar akademiyasi 
Qoraqalpogʻiston boʻlimi raisi, 

akademik
Husniddin AHMEDOV, 

Din ishlari boʻyicha qoʻmita 
huzuridagi Diniy-maʼrifiy 

sohada malaka oshirish va qayta 
tayyorlash instituti direktori, 

siyosiy fanlar doktori, 
professor

Aqlli materiallar va nanotexnologiyalar energetika, sogʻliqni saqlash va sanoat sohalari uchun 
yangi imkoniyatlar ochadi. Ayniqsa, ekologik xavflar yuqori boʻlgan Orolboʻyi hududida yengil, 
chidamli va funksional materiallarni yaratish boʻyicha ilmiy ishlanmalar amaliy ahamiyat kasb 

etadi.

Nuqtayi nazar

Davlatimiz rahbarining 2025-yil 27-dekabrdagi 
“Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi 
faoliyatini takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarorini milliy ilm-fan tarixida 
yangi davrni boshlab bergan, mazmun-mohiyati, 
koʻlami va strategik ahamiyati jihatidan chinakam 
tarixiy qaror sifatida baholayman. Zotan, ushbu 
qaror bilan ilm-fan sohasiga nisbatan yondashuv 
tubdan oʻzgardi, Fanlar akademiyasi faoliyati 
davlat taraqqiyotining ustuvor yoʻnalishlari 
bilan uzviy bogʻlandi va ilmiy salohiyatni real 
iqtisodiyot, ijtimoiy barqarorlik hamda milliy 
taraqqiyot manfaatlariga xizmat qildirishning aniq 
mexanizmlari belgilandi.

Qarorda 2030-yilga qadar Fanlar 
akademiyasi tomonidan amalga 
oshiriladigan ilmiy tadqiqot 
ishlarining ustuvor yoʻnalishlari 
aniq belgilab berilgani, ayniqsa, 
muhim. Bu yoʻnalishlar 
mamlakat taraqqiyotining 
uzoq muddatli ehtiyojlaridan 
kelib chiqqan holda 
shakllantirilgan va 
Qoraqalpogʻiston Res
publikasi uchun ham 
alohida ahamiyat kasb etadi. 
Chunki Orolboʻyi hududi 
tabiiy-ekologik, ijtimoiy va 
iqtisodiy jihatdan oʻziga xos. 
Demak, ilmiy yechimlar ham 
shu hududning real sharoitiga 
mos boʻlishi talab etiladi.

Biotexnologiya va gen 
muhandisligi sohasida belgilangan 
ustuvor vazifalar Qoraqalpo
gʻiston uchun, ayniqsa, dolzarb. Aholi 
salomatligini mustahkamlash, qishloq 
xoʻjaligida hosildorlikni oshirish, shoʻrlanish 
va iqlim oʻzgarishi sharoitiga mos ekin turlarini 
yaratish, preventiv tibbiyot va farmatsevtika 
yechimlarini ishlab chiqishda ushbu yoʻnalish 
hal qiluvchi ahamiyatga ega. Qoraqalpogʻiston 
olimlari tomonidan bu borada qilinayotgan 
tadqiqotlar mazkur qaror asosida belgilangan 
vazifalar bilan toʻliq uygʻun holda davom 
ettiriladi.

Aqlli materiallar va nanotexnologiyalar 
energetika, sogʻliqni saqlash va sanoat sohalari 
uchun yangi imkoniyatlar ochadi. Ayniqsa, 
ekologik xavflar yuqori boʻlgan Orolboʻyi 
hududida yengil, chidamli va funksional 
materiallarni yaratish boʻyicha ilmiy ishlanmalar 
amaliy ahamiyat kasb etadi. Bu yoʻnalishda 
FAning Qoraqalpogʻiston boʻlimi respublika 
ilmiy markazlari bilan hamkorlikda tadqiqotlarni 
kengaytirishni maqsad qilgan.

Sunʼiy intellekt, Big Data va kvant 
texnologiyalar sohasidagi tadqiqotlar ekologiya 
monitoringi, suv resurslarini boshqarish, 
taʼlim va sogʻliqni saqlash tizimlarini 
raqamlashtirishda yangi bosqichni boshlab 
beradi. Qoraqalpogʻiston sharoitida bu, avvalo, 
ekologik holatni doimiy kuzatib borish, 
biologik xilma-xillikni tahlillash va qaror qabul 
qilishda ilmiy asoslangan raqamli modellardan 
foydalanish imkonini yaratadi.

Qayta tiklanuvchi va vodorod energetikasi, 
“yashil” texnologiyalar sohasidagi ustuvor 
yoʻnalishlar Qoraqalpogʻiston uchun strategik 
ahamiyatga ega. Quyosh va shamol energetikasi 
imkoniyatlaridan samarali foydalanish, resurs 
tejamkor va chiqindisiz texnologiyalarni joriy 
etish orqali hududning ekologik barqarorligini 
taʼminlashda ilm-fan hal qiluvchi oʻrin tutadi.

Tuproq shoʻrlanishiga qarshi kurashish va 
toza suv masalasi butun dunyoda boʻlgani kabi 
bizning mintaqada ham hayotiy ahamiyatga 

Mazkur konsepsiyada belgilangan maqsad va 
vazifalar, ayniqsa, butun dunyoda globallashuv 
jarayoni nihoyatda avj olgan hozirgi davrda yanada 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Prezidentimiz bu 
haqda BMTning 78-sessiyasida soʻz yuritib, “...
Soʻnggi paytlarda ayrim mamlakatlarda koʻzga 
tashlanayotgan diniy toqatsizlik, islomofobiya 
holatlariga aslo yoʻl qoʻyib boʻlmaydi deb 
hisoblaymiz”, deya bejiz taʼkidlamagandi. Bu 
boradagi muhoraba quroli turli joylardan kelayotgan 
yot mafkuralar hamda ayrim fuqarolar, xususan, 
yoshlar orasida ilgari surilayotgan, ular ongiga 
zimdan singdirilayotgan turfa gʻoyalardir. Kim bu 
maydonda loqayd boʻlsa, ongi va suverenligini 
yoʻqotib, mustamlakaga aylanadi. Shuning uchun 
eʼtiqod muhofazasi bugun har qachongidan koʻra 
alohida eʼtiborga muhtoj.

Ha, bugun ong uchun global kurashda eʼtiqod 
eng katta hujum ostida. Shu bois, endi soha 
vakillarining malakasini oshirish, ularga suveren, 
demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat 
tamoyillari hamda qadriyatlarini singdirish, 
axborot muhitini toʻgʻri anglash qobiliyatini 
shakllantirish hayotiy zaruratga aylangan.

Soʻnggi yillarda yangi Oʻzbekistonda shaklga 
emas, mohiyatga, oqibatga emas, sababga eʼtibor 
qaratilmoqda. Bu jihatdan Prezidentimizning 
2025-yil 21-apreldagi “Fuqarolarning 
vijdon erkinligi huquqi kafolatlarini yanada 
mustahkamlash hamda diniy-maʼrifiy sohadagi 
islohotlarni yangi bosqichga olib chiqish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmonini qator sabablarga 
koʻra, maʼnaviy xavfsizlik doktrinasi deyish 
mumkin.

Birinchidan, oʻzida xalq manfaati, inson 
qadri borasidagi ezguliklarni jo qilgan ayni 
farmon soha xodimlarining malakasini muayyan 
izchillik asosida oshirib borishni davlat siyosati 
darajasiga koʻtardi. Farmonga asosan tashkil 
etilgan Diniy-maʼrifiy sohada malaka oshirish 
va qayta tayyorlash institutida tahsil olayotgan 
tinglovchilarning mutaassiblik va radikalizm 
kabi ekstremistik gʻoyalarga qarshi turuvchi 
mutaxassislarga aylanishi uchun barcha imkoniyat 
yaratilgan.

Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 
27-avgustdagi “Oʻzbekiston Respublikasi Din 
ishlari boʻyicha qoʻmitasi huzuridagi Diniy-
maʼrifiy sohada malaka oshirish va qayta 
tayyorlash instituti faoliyatini tashkil etish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori esa ilmiy 
muassasalar integratsiyasi, modulli va masofaviy 
taʼlim, baholash va akkreditatsiya tizimi, xalqaro 
hamkorlik platformasini aniq belgilab bergan 
farmonning amaliy dasturi boʻldi.

Ayni shu hujjatlar soha xodimlarining rolini 
oʻzgartirib, ularni jamiyat ongi va fuqarolar 
eʼtiqodini muhofaza qiluvchi posbonlarga 
aylantirishga xizmat qilmoqda. Yangi 
Oʻzbekistonda bu hujjatlar asosida nafaqat 
islomshunoslik, balki eʼtiqod madaniyati ham 
qayta shakllanmoqda. Shuning uchun malaka 
oshirish kurslarida taqdim etilgan modullar orqali 
Konstitutsiya, qonunlar va demokratik tamoyillar 
mazmun-mohiyati oʻrganiladi. Geosiyosiy 
tahdidlar va axborot manipulyatsiyasiga qarshi 
turish, huquq, psixologiya va yoshlar bilan ishlash 
koʻnikmalari hosil qilinadi.

ega. Yer resurslaridan barqaror foydalanish, 
tuproq xaritalarini yaratish, suv tanqisligi 
sharoitida oqilona suv boshqaruvi va tozalash 
texnologiyalarini ilmiy asoslash boʻyicha 
tadqiqotlar ushbu qarorda belgilangan ustuvor 
yoʻnalishlar bilan toʻliq uygʻun holda amalga 
oshiriladi.

Yadroviy fan va radiatsion texnologiyalar, 
raqamli tabiat, seysmik xavfsizlik sohalaridagi 
tadqiqotlar ham Qoraqalpogʻiston uchun muhim 
boʻlib, tabiiy xatarlarni kamaytirish, ekotizimlarni 
muhofaza qilish va aholi xavfsizligini taʼminlashga 
xizmat qiladi.

Milliy tarix, jamiyat va maʼnaviy meros, raqamli 
qoʻlyozmalarni oʻrganish boʻyicha belgilangan 
ustuvor yoʻnalishlar esa Qoraqalpogʻistonning 

14 milliard soʻmlik yirik kapital taʼmirlash ishlari 
bajarildi. Bu nafaqat laboratoriyalar va ilmiy ishlar 
uchun zamonaviy sharoit yaratish, balki olimlar 
uchun munosib mehnat muhitini shakllantirish 
va ilmiy tadqiqotlar samaradorligini oshirish 
imkonini ham berdi.

Shu tarzda amalga oshirilgan infratuzilma 
islohotlari ushbu qarorning moliyaviy va tashkiliy 
jihatdan samarali ijrosi uchun mustahkam 
poydevor vazifasini bajardi. Qaror qabul qilinishi 
esa bu tayyorgarliklarning samarali natijalarini 
keng miqyosda ilmiy-amaliy vazifalarni amalga 
oshirish, xalqaro hamkorlikni rivojlantirish 
va zamonaviy laboratoriya loyihalarini yoʻlga 
qoʻyish imkoniyatiga aylantirdi.

Bu tasodifiy yoki bir kunlik tashabbus 
sifatida qabul qilingan hujjat emas. Ungacha 
uzoq muddatli tahlillar, sohaviy muhokamalar 
va aniq maqsadlarga qaratilgan muzokaralar 
olib borildi. Ilm-fanni rivojlantirishda tizimli 

yondashuv aynan shu jarayonlarda shakllandi 
va keyinchalik davlat siyosati darajasida 

mustahkamlandi. Qaror mazmunida 
aks etgan vazifalar, avvalo, hududiy 

ilmiy salohiyatni global ilm-fan 
makoniga integratsiya qilish, 
xalqaro tajriba va innovatsion 
yondashuvlarni amaliyotga 
joriy etishga qaratilgani bilan 
ahamiyatli.

Kelgusi yillarda 
Fanlar akademiyasining 
Qoraqalpogʻiston boʻlimi 
xalqaro hamkorlikni 
kengaytirishni ustuvor 
strategik vazifa sifatida 
belgilab olmoqda. Jumladan, 

Xitoy Fanlar akademiyasi 
Shinjon Ekologiya va geografiya 

instituti olimlari bilan qoʻshma 
ilmiy loyiha va dasturlarni amalga 

oshirish rejalashtirilgan. Mazkur 
hamkorlik qishloq xoʻjaligi, biotexnologiya 

va ekologiya sohalarida ilmiy tadqiqotlarni 
chuqurlashtirish, zamonaviy ilmiy yechimlarni 
mahalliy sharoitga moslashtirish hamda innova
sion ishlanmalarni amaliyotga joriy etish uchun 
mustahkam zamin yaratadi.

Shu bilan birga, yosh olimlar va tadqiqotchilar 
oʻrtasida tajriba almashish dasturlarini yoʻlga 
qoʻyish, qoʻshma ilmiy seminarlar, stajirovkalar 
va malaka oshirish loyihalarini tashkil etish 
orqali ilmiy kadrlar salohiyatini yuksaltirish 
koʻzda tutilgan. Bu jarayon nafaqat bilim va 
tajriba almashinuvini taʼminlaydi, balki yangi 
ilmiy maktablar shakllanishiga, yosh avlodning 
xalqaro ilm-fan muhitida raqobatbardosh boʻlib 
yetishishiga xizmat qiladi.

Bundan tashqari, Tatariston Respub
likasi Fanlar akademiyasi bilan tabiiy fanlar 
yoʻnalishida ikki tomonlama hamkorlikni 
kengaytirish muhim yoʻnalish sifatida belgilangan. 
Qoʻshma tadqiqot loyihalarini amalga oshirish, 
laboratoriyalar oʻrtasida tajriba va maʼlumot 
almashish mexanizmlarini takomillashtirish 
orqali fundamental va amaliy tadqiqotlar sifatini 
yangi bosqichga olib chiqish maqsad qilingan. 
Bu hamkorlik ilmiy natijalarni tizimli ravishda 
iqtisodiyot va ijtimoiy sohalar bilan bogʻlash, 
fanning amaliy qiymatini yanada oshirish 
imkonini beradi.

Aynan shu kabi aniq rejalar va puxta 
tayyorgarlik qaror qabul qilinishiga mus
tahkam asos boʻlib xizmat qildi. Zero, ilm-
fanni rivojlantirishda tizimli yondashuv 
aynan shunday uzluksiz jarayon — tahlil, 
muzokara, xalqaro tajriba va aniq maqsadlarga 
asoslangan harakatlar nazarda tutiladi. Shu 
bois, bu borada belgilangan vazifalarni toʻliq va 
sifatli amalga oshirish, Orolboʻyi hududining 
barqaror rivojlanishiga xizmat qiladigan 
ilmiy tadqiqotlarni yanada kengaytirish 
mamlakatimiz farovonligini, ilm-fani nufuzini 
yanada yuksaltirishi shubhasiz.

Ushbu farmon va qaror timsolida yangi 
Oʻzbekiston izchil strategiyani qoʻllamoqda. 
Unga koʻra, diniy soha xodimlarini bilimli qilish 
va jamiyat ongini mustahkamlash eng asosiy 
vazifadir. Bundan koʻzlangan maqsad hech 
qanday radikal gʻoyaning jamiyatda ildiz otishiga 
yoʻl qoʻymaslikdir.

Ikkinchidan, mazkur farmonning xalqaro 
imijni shakllantirish va geomaʼnaviy ahamiyati 
ham mavjud. Ushbu yoʻnalishda zarur xorijiy 
tajriba toʻplangan. Dunyoda soha xodimlarini 
davlat darajasida qayta tayyorlash va malakasini 
oshirishga ixtisoslashgan institutlar hamda 
dasturlar koʻp, bu kabi muassasalar tizimi 
shakllangan.

Biz sharhlayotgan farmon va qarorda 
Marokash, Misr, Turkiya, Malayziya, BAA kabi 
mamlakatlardagi ilgʻor taʼlim muassasalari bilan 
hamkorlik oʻrnatish, qoʻshma kurslar, ilmiy 
stajirovkalar va onlayn seminarlar tashkil etish 
vazifasi belgilangan.

Ushbu hujjatlar talablarining bajarilishi 
Oʻzbekistonning Markaziy Osiyoda moʻtadil 
eʼtiqod va maʼrifiy yondashuv namunasi sifatida 
tan olinishiga xizmat qiladi. Koʻplab mamlakatlar 
qatorida xalqaro taʼlimdagi hamkorlikni 
kuchaytiradi.

Uchinchidan, yangi Oʻzbekistonda soha 
xodimlarining malakasini oshirish tizimini tubdan 
isloh qilish va institutsional asos yaratishni koʻzda 
tutgan farmonning asosiy gʻoyasi diniy soha 
faollarini tayyorlash va malakasini oshirishni bir 

markazda jamlab, uni davlat siyosiy va maʼnaviy 
barqarorlik tizimining asosiy boʻgʻini sifatida 
qayta qurishdir. Ilgari bu yoʻnalishdagi faoliyatni 
turli idoralar turlicha olib yuritgan: yagona 
metodika, yagona standart va yagona baholash 
tizimi mavjud boʻlmagan.

Farmonda xodimlar tayyorgarligi oddiy 
idoraviy vazifa sifatida emas, balki milliy 
manfaatlar darajasida belgilab berilgan. Unda 
taʼlimning modulli tizimini joriy etish nazarda 
tutilgan boʻlib, bu tizim har bir tinglovchi 
ehtiyojiga mos dasturni tanlash imkonini beradi, 
fanlararo integratsiyani taʼminlaydi. Malaka 
darajasiga qarab sertifikatlash imkonini yaratadi.

Bu jahon amaliyotidagi uzluksiz taʼlim 
modelini joriy etish deganidir. Mazkur tizimdan 
quvvat olgan, sogʻlom fikrli mutaxassis radikal 
gʻoyalarning ildizini quritadi. Yoshlarning qalbida 
ehtirom uygʻotadi, jamiyatda ishonch muhiti va 
bagʻrikenglikni mustahkamlashga xizmat qiladi.

Toʻrtinchidan, farmonda zamonaviy raqamli 
infratuzilmadan foydalanish zarurligi alohida 
qayd etilgan. Xodimlar uchun onlayn kurslar, 
videomaʼruzalar, testlar va sertifikatlash tizimi 
ishga tushirilishi, mahalliy va xorijiy ekspertlar 
ishtirokida gibrid formatdagi oʻquvlar tashkil 
etilishi koʻzlangan. Bu taʼlim samaradorligini 
oshirish bilan birga viloyatlar va chekka 
hududlardagi diniy soha xodimlari uchun ham 
teng imkoniyat yaratadi.

Farmon ijrosi doirasida mazkur yoʻnalishda 
amaliy ishlar boshlanib, xodimlar uchun 
masofaviy taʼlim imkoniyatlari hozirlanmoqda. 
Onlayn platformalar orqali oʻquv kurslari va 
videomaʼruzalar tashkil etilib, tinglovchilarning 
bilim darajasi baholab borilmoqda.

Faoliyati boshlanganiga koʻp boʻlmagan 
institutda farmon va qaror talablariga koʻra 
sohaga doir milliy taʼlim standartini ishlab chiqish 
yoʻlida qizgʻin mehnat qilinmoqda. Zarur fanlarni 
oʻqitishda yagona metodika va terminologiya 
taʼminoti chorasi koʻrilmoqda. Shu maqsadda 
institutda ishlab chiqilgan oʻquv reja va dasturlar, 

metodik qoʻllanmalar hamkor tashkilotlar tavsiyasi 
hamda tinglovchilardan olingan soʻrovnomalar 
tahlili va bugunning talablaridan kelib chiqib 
tubdan yangilandi.

Bundan tashqari, sohada yetuk mahalliy 
olimlar, mutaxassislar va amaliyotchi diniy soha 
xodimlari ishtirokida ishchi guruhlar tashkil etildi. 
Ushbu guruhlar milliy ilmiy asoslarga tayangan 
holda fanlar boʻyicha yagona yondashuvni 
shakllantirish, oʻquv mazmunini tizimlashtirish 
va atamalardan foydalanishda yagona standartni 
belgilash boʻyicha ishlarni davom ettirmoqda.

Beshinchidan, farmonda belgilab berilgan 
mazkur ishlar yakunlanishi natijasida taʼlim 
tizimida yagona metodika va terminologiyaga 
asoslangan, ilmiy jihatdan puxta ishlab chiqilgan 
milliy standart yaratilishi kutilmoqda. Bu esa 
oʻqitish sifatini oshirish, taʼlim jarayonida bir 
xillik va uzviylikni taʼminlashga xizmat qiladi.

Farmon eʼtiqod erkinligi modelining huquqiy 
asosi hamdir. Bu hujjat tufayli diniy soha 
xodimlari ilmiy, madaniy va axloqiy yetakchiga 
aylanadi. Jamiyat maʼnaviy barqarorlik va 
totuvlik muhitining haqiqiy sohibi boʻladi. Davlat 
islom maʼrifati orqali oʻzining xalqaro imijini 
mustahkamlaydi.

Hozir institutda har oyda 7-8 guruh “Yangi 
Oʻzbekiston” fenomeni va uni barpo etishga oid 
islohotlar, “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasining 
mazmun-mohiyati, davlat va din munosabatlari, 
Oʻzbekistonda fuqarolarning vijdon erkinligini 
taʼminlash, xavfsizlik va tashqi siyosatning 

ustuvor yoʻnalishlari, din bilan bogʻliq 
geosiyosiy jarayonlar tahlili, ommaviy axborot 
vositalarining radikal gʻoyalarga qarshi immunitet 
shakllantirishdagi oʻrni, mazhabsizlik sabablari, 
oqibatlari va unga qarshi ilmiy yondashuvlar kabi 
modullar asosida tahsil olmoqda.

Aslida, malaka oshirish huquqiy va dunyoviy 
davlat shartlaridan biridir. Shu bois, Oʻzbekiston 
kabi huquqiy, dunyoviy va demokratik davlatda 
xodimlar faqat eʼtiqod bilan bogʻliq taʼlim 
emas, balki davlat qonunlari, fuqarolik burchi 
va demokratik tamoyillar haqida ham yetarlicha 
bilimga ega boʻlishi kerak. Bu ularning faoliyatini 
qonun bilan uygʻunlashtiradi. Shu bilan birga, 
davlat va din munosabatini muvozanatda ushlab 
turadi.

Malaka oshirish tizimining samarasi 
shundaki, u nazariy bilim bilan amaliy faoliyatni 
birlashtiradi. Masalan, aqida, tafsir, fiqh kabi 
islomshunoslikka oid bilimlarni chuqurlashtiradi. 
Dunyoviy fanlar — huquq, siyosat, maʼnaviyat, 
sotsiologiya, psixologiya va mediasavodxonlik 
orqali jamiyat bilan ishlash usullarini oʻrgatadi. 
Bu ikki yoʻnalishni oʻzida uygʻunlashtira olgan 
soha xodimlari jamiyatda real taʼsir kuchiga ega 
boʻladi.

Soha xodimlarining malakasini oshirish faqat 
ushbu jabhani isloh qilish emas, balki butun 
jamiyatni maʼnaviy sogʻlomlashtirish jarayonidir. 
Bu yoʻnalishdagi ishlar Oʻzbekistonni nafaqat 
mintaqaviy, balki xalqaro miqyosda ham maʼrifiy 
markaz sifatida namoyon etmoqda. Shuning uchun 
“malaka oshirish” oddiy oʻquv kursi emas, balki 
dunyoqarash islohoti, intellektual sinov maydoni 
va maʼnaviy barqarorlik garovi deyish mumkin.

Samarali malaka oshirish orqali har bir soha 
xodimi eʼtiqodni fan va aql bilan uygʻun holda 
talqin etadigan, qonun va vijdonni bir butun 
maʼnaviy tizim sifatida koʻradigan, jamiyatda 
muloqot madaniyatini qaror toptiradigan faol 
insonga aylanadi. Bu esa, oʻz navbatida, ushbu 
soha takomiliga masʼul boʻlgan barchamizning 
zimmamizga katta masʼuliyat yuklaydi.

ILM-FANNI RIVOJLANTIRISHDA
TIZIMLI YONDASHUV VA 

soHaviy USTUVORLIK
Bugun dunyoda ilm-fan barcha sohada raqobatning asosiy mezoniga 
aylangan. Shu maʼnoda, Oʻzbekistonda fundamental va amaliy 
tadqiqotlarni tizimli rivojlantirish, ilm-fan, taʼlim va ishlab chiqarish 
integratsiyasini mustahkamlash, ilmiy muassasalarning xalqaro 
maydondagi nufuzini oshirish uzoq muddatli davlat siyosatining 
ifodasidir. Xususan, endilikda Fanlar akademiyasi nafaqat ilmiy natijalar 
ishlab chiquvchi tuzilma, balki iqtisodiyot tarmoqlari uchun qoʻshilgan 
qiymat yaratuvchi, innovatsion yechimlarni hayotga tatbiq etuvchi 
strategik institut sifatida namoyon boʻlmoqda.

DINIY BAG‘RIKENGLIK VA 
VIJDON ERKINLIGI

mamlakatimizdagi o‘zgarishlarning 
muhim yo‘nalishlaridan

boy tarixiy-madaniy merosini ilmiy asosda tadqiq 
etish, uni zamonaviy raqamli formatlarda jahon 
jamoatchiligiga taqdim etish imkonini beradi.

Mazkur tarixiy hujjat uzoq tayyorgarlik 
va keng muhokamalar natijasida shakllandi. 
Ilmiy faoliyatni rivojlantirishda zamonaviy 
talablarga mos infratuzilma va moddiy-texnik 
baza muhim ahamiyatga ega ekani aniq boʻldi. 
Shu nuqtayi nazardan, oʻtgan yil davomida 
boʻlim binosi va uning moddiy-texnik 
bazasini tubdan yangilash masalasi ustuvor 
vazifa sifatida koʻrib chiqildi.

Yillar davomida yigʻilib qolgan ishlar va texnik 
muammolarni bartaraf etish maqsadida Fanlar 
akademiyasi Qoraqalpoq tabiiy fanlar institutida 

Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!
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O zbekiston Respublikasida fuqarolarning vijdon 
erkinligini taʼminlash va diniy sohadagi 
davlat siyosati konsepsiyasi umumjamiyat 
manfaatlarini inobatga olgan holda, din va 

davlat munosabatlarini shaffof, adolatli hamda barqaror 
asosda yuritishga xizmat qiluvchi muhim meʼyoriy-
huquqiy hujjatdir.

‘
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Besh asrkim, nazmiy saroyni
Titratadi zanjirband bir sher.
Temur tigʻi yetmagan joyni
Qalam bilan oldi Alisher.
Oʻzbekiston Qahramoni, xalq shoiri Abdulla 

Oripov ijodining gultoji boʻlgan mazkur mis
ralarni bilmagan oʻzbek boʻlmasa kerak. Alisher 
Navoiy turkiy soʻz qudratini choʻqqiga koʻtardi, 
eʼtiborsizlikka yuz tutgan ona tilimizning qaddini 
tikladi va turkiy til shuhratini dunyoga yoydi. 
Natijada uning asarlari orqali dunyo madaniyatimiz 
bilan tanishdi, xalqimizning bebaho qadriyatlariga 
ehtiromi oshdi.

Ayni paytda davlatimiz rahbari tomonidan ilgari 
surilgan Yangi Oʻzbekiston milliy gʻoyasi, Uchinchi 
Renessans haqidagi orzu-umidlar va ularning roʻyobi 
yoʻlida olib borilayotgan mardonavor harakatlar Hazrat 
Navoiy armonlari bilan hamohang. Shu maʼnoda, 
mutafakkir bobomizning adabiy merosini xalqaro 
miqyosda targʻib etish dunyo xalqlarini davlatimiz va 
xalqimizning ezgu intilishlaridan xabardor qilish, milliy 
madaniyatimizni xorijiy mamlakatlarda tanishtirish 
bilan uygʻun ekanini anglatadi.

Buyuk shoir, mutafakkir va davlat arbobi 
Alisher Navoiy sheʼriy va nasriy asarlarida yuksak 
umuminsoniy gʻoyalarni, ona tilimizning beqiyos 
soʻz boyligi va cheksiz ifoda imkoniyatlarini butun 
jozibayu latofati bilan namoyon etib, jahon adabiyoti 
sahnida munosib va mustahkam oʻrin egalladi.

Uning bizgacha yetib kelgan adabiy merosi, 
shubhasiz, ulkan xazinadir. Bobomizning bebaho 
ijodiy merosi nafaqat xalqimiz, balki dunyo xalqlari 
adabiyoti tarixida, milliy madaniyatimiz va adabiy-
estetik tafakkurimiz rivojida alohida oʻrin tutadi.

Siymosi abadiyatga 
muhrlangan soʻz zargari

Ulugʻ shoir nomi Oʻzbekiston Milliy kutubxonasi, 
Milliy bogʻ va Davlat akademik katta teatri, Toshkent 
davlat oʻzbek tili va adabiyoti universiteti, adabiyot 
muzeyi, viloyat va uning markazi, metro stansiyasi, 
shuningdek, koʻplab koʻcha, mahalla, maktab, 
istirohat bogʻlariga berilgan. Mamlakatimizning 
deyarli har bir hududida shoirga muhtasham haykallar 
oʻrnatilgan.

Yurtimizdan tashqari Olmaota, Kiyev, 
Boku, Ashxobod va boshqa qator shaharlardagi 
koʻchalar uning nomi bilan ataladi. Shoir xotirasi, 
uning maʼnaviy merosining ahamiyati nafaqat 
mamlakatimizda, balki yaqin va uzoq xorijda ham 
eʼzozlanadi, eʼtirof etiladi. Alisher Navoiyning 
xorijda qad koʻtargan haykallari buning isbotidir. 
Ular salobat toʻkib, xalqimizning, millatimizning 
betakror dahosini koʻz-koʻz etib turibdi.

Navoiyning Oʻzbekistondan tashqarida paydo 
boʻlgan birinchi haykali 1968-yili Qirgʻizistonning 
Oʻsh shahrida shoir tavalludining 525 yilligi 
munosabati bilan oʻrnatilgan edi.

2002-yil noyabrda Moskva markazida, Sadovoye 
halqa yoʻli yaqinidagi Serpuxovskiy maydonidagi 
bogʻda shoirning 4,5 metrli bronza haykali oʻrnatildi. 
U taniqli oʻzbek haykaltaroshi Ravshan Mirtojiyev 
tomonidan rus meʼmorlari Aleksandr Kuzmin va 
Igor Voskresenskiy bilan hamkorlikda yaratilgan. 
Yodgorlik Rossiyaning mumtoz Sharq adabiyoti 
merosiga madaniy hurmatini aks ettiradi. Uning 
atrofida har yili tantanali tadbirlar, Navoiy tavalludiga 
bagʻishlangan marosimlar oʻtkaziladi.

2004-yil. Tokiodagi Soka universiteti hududida 
oʻrnatilgan Alisher Navoiy haykali ikki davlat 
oʻrtasidagi doʻstlik belgisi sifatida qad rostladi. 
Yodgorlik Buyuk ipak yoʻli madaniyatlari oʻrtasidagi 
muloqotni ramziy maʼnoda ifodalaydi, tarixiy 
aloqalarni aks ettiradi.

Ozarbayjon poytaxti Boku shahrida ham 2008-
yil sentabrda Navoiy haykali ochildi. U Ozodlik 
shohkoʻchasi va Najaf Narimonov koʻchasi 
kesishmasida 2000 kvadrat metrdan ortiq maydonni 
egallagan, yashil maydonlar va favvoralar bilan 
bezatilgan bogʻda joylashgan. Uni yaratish uchun 
taxminan 9 tonna bronza ishlatilgan. Har yili 
yodgorlik atrofida Navoiy bilan bogʻliq tadbirlar 
oʻtkaziladi.

Jahon xaritasining rangi ming bor almashdi,
Tarix mundarijasin kerak joylari kuygan.
Qay zamonda ajdodim oriyat deb talashdi,
Shunda u qadagan tugʻ yerni toʻxtatib qoʻygan.
Yulduzlarni muzlatgan zamindan sachragan qon,
Oʻzi paydo boʻlganmas biz suygan Oʻzbekiston!

Yer soʻfiydir, yer marddir — hammasini aytmaydi,
Tinglab, anglab olmoqqa goh sabrimiz yetmaydi.
Otangga oʻxshar Vatan, sen undan toʻragansan,
Kechirar, kek saqlamas, shuningdek, unutmaydi.
Lochinning tuxumidan boyqush chiqmas hech qachon,
Oʻzi paydo boʻlganmas biz bilgan Oʻzbekiston!

Taqdir tarozisini adolat uzra qurgan,
Yer ostiga oltinlar yerning ustidan borgan.
Bobomning orzulari armonlarga aylangach,
Shul armon ganjga doʻnib, nasibamni jamgʻargan.
Bir jilgʻamda oʻn toʻrt ming koʻzi ochiq qatagʻon*,
Ularning nidosidir zahmatkash Oʻzbekiston!

Ha, yerning ostidadir tillolarim, zarlarim,
Tarbiyachi pirlarim, ushlab turgan zoʻrlarim.
Tagʻin shunda botindir, shu Vatan ostidadir,
Peshonasi torlarim, peshonasi shoʻrlarim.
Bul tuproqni sev, bolam, tavof qilgin har qachon,
Bu oddiy tuproq emas — tabarruk Oʻzbekiston!

Olomon emas, xalq boʻl, deya bitmish shoirlar,
Elining baxtin koʻrsa, ruhlari shod yotirlar.
Ulugʻ togʻlarga qara — yuraklaring ulgʻaysin,
Otasi botir boʻlmay tugʻilmas bahodirlar.
Orzu ham suyak surar, umiding boʻlsin omon,
Shu xalqning orzusidir bezavol Oʻzbekiston!

Koshki, shu sheʼrim bilan ajdod ruhin shodladim,
Xotirasi pand bergan zamonlarni yodladim.
Shom qirgʻogʻida edim, tong sohili koʻrindi,
Bu tun kuldim, yigʻladim, quvoniblar dodladim.
Qanday shirin uxlaysan, bolam, koʻzing och, uygʻon,
Seni yoʻrgaklayotir oppoq tong — Oʻzbekiston!

Vatan, mehringni uzma, mehringdan toʻymaguncha,
Kimliging bilmas edim, farzandni suymaguncha.
“Ona tuproq” deyishni bir oqshomda oʻrgandim,
Buncha aziz emasding, onamni qoʻymaguncha.
Kun sayin tomirlarim botib borguvchi boʻston,
Shunday bino boʻlgandir ona yurt — Oʻzbekiston!

* Shahidlar xiyoboni joylashgan manzil nazarda tutilmoqda.
Bu joyda 14 mingdan ziyod yurtdoshimiz qatl etilgan.

SHARQ RENESSANSINING 
YORQIN NAMUNASI

2017-yil. Oʻzbekiston va Xitoy oʻrtasida dip
lomatik munosabatlar oʻrnatilganining 25 yilligi 
sharafiga Shanxay universiteti hududida oʻrnatilgan 
Alisher Navoiy haykali bronzadan yasalgan. 
Yodgorlikning balandligi 3,6 metr, poydevori 1,8 
metr, ogʻirligi 3 tonna.

2018-yil Dushanbe shahridagi mutafakkir 
bobomiz nomi bilan atalgan bogʻda Alisher Navoiy 
va Abdurahmon Jomiy haykali Tojikiston va 
Oʻzbekiston xalqlari oʻrtasidagi doʻstlik belgisi 
boʻlib tarixga kirdi.

Minsk shahrining Sverdlov koʻchasida ham 
2019-yilda Alisher Navoiy byusti ochilgan. Tantanali 
marosim 29-iyul kuni boʻlib oʻtdi. U Belarus va 
Oʻzbekiston oʻrtasidagi doʻstlik va hamkorlik 
aloqalari rivojlanib borayotganini anglatadi.

2021-yil 16-dekabr. Prezidentimizning Koreya 
Respublikasiga davlat tashrifi arafasida Seul shahri 
markazida ulugʻ oʻzbek shoiri haykali oʻrnatildi. 
Uning loyihasi ushbu mamlakatda sohada yetakchi 
sanalgan “Malong Company” kompaniyasi 
tomonidan zamonaviy haykaltaroshlik uslublaridan 
foydalangan holda bajarildi.

Koreya poytaxtining Seocho-dong 1498-4 
koʻchasi shaharning gavjum chorrahasi hisoblanadi. 
Oʻrnatilgan yodgorlik majmuasi roʻparasida Koreya 
Respublikasi Oliy sudi va Oliy prokuraturasi binosi 
joylashgan. Bu yerda, shuningdek, zamonaviy koʻp 
qavatli turar joy maskanlari qad rostlab turibdi, savdo 
va tibbiyot markazlari, kutubxona faoliyat yuritadi.

— Oʻzbek va koreys xalqlarining dunyoqarashi 
va urf-odatlari oʻxshash, — deydi Respublika 
koreys milliy madaniy markazi raisi Viktor 
Pak. — Bugun Oʻzbekistonda yashayotgan 180 
mingdan ziyod koreys diasporasi koʻp millatli 
jamiyatimizning ajralmas qismiga aylangan. Seulda 
buyuk oʻzbek shoiri Alisher Navoiyga yodgorlik 
oʻrnatilishi xalqlarimizning oʻzaro doʻstlik aloqalari 
mustahkamlanib borayotganini koʻrsatadi.

2023-yil avgust. Qozogʻistonning Ostona shahri 
markazida Alisher Navoiyning balandligi toʻrt 
metrdan ortiq haykali oʻrnatildi.

2024-yil may. Turkmaniston poytaxti Ashxobod 
shahrida Maxtumquli Firogʻiy nomidagi madaniyat 
va istirohat bogʻi majmuasidan buyuk oʻzbek shoiri 
Alisher Navoiy haykali ham munosib oʻrnini egalladi.

2024-yil sentabr. Turkiyaning Anqara shahrida 
buyuk ajdodimizning ulugʻvor haykali ochilishi 
marosimi boʻldi.

2025-yilning 12-dekabr sanasida Qirgʻizistonning 
Oʻsh shahrida buyuk shoir va mutafakkir Alisher 
Navoiyning yangilangan haykali va uning nomi bilan 
atalgan shohkoʻchaning tantanali ochilish marosimi 
boʻlib oʻtdi.

— Alisher Navoiy nomidagi istirohat bogʻi 
1968-yilda barpo etilgan va buyuk oʻzbek shoirining 
shahardagi birinchi haykali ham shu yili oʻrnatilgan 
edi, — deydi Oʻsh shahri meri Jenishbek Toktorboyev. 
— Vaqt oʻtib, mana, haykal yangilandi. 1991-yilda 
esa boqqa yondosh Qurmanjon Dadho koʻchasi 
bilan kesishgan koʻchaga ham uning nomi berilgan 
edi. Soʻnggi yillarda bu yerda katta taʼmirlash, 
kengaytirish va obodonlashtirish ishlari bajarilib, u 
shohkoʻchaga aylantirildi.

Turkiy dunyo adabiyoti gavhari

Oʻzbekistondagi islom sivilizatsiyasi markazi 
tomonidan buyuk allomalarimiz qatori Hazrat 
Alisher Navoiy merosini tadqiq qilish va 
ommalashtirishga katta eʼtibor qaratilmoqda. 
Xususan, Oʻzbekiston madaniy merosini saqlash, 
oʻrganish va ommalashtirish boʻyicha butunjahon 
jamiyati bilan hamkorlikda nashr qilinayotgan 
“Oʻzbekiston madaniy merosi jahon toʻplamlarida” 
kitob-albomlarining salmoqli qismida Alisher Navoiy 
merosiga eʼtibor qaratilgan.

Soʻnggi yillarda Navoiy devonlarining shoir 
hayotligi davrida koʻchirilgan bir necha qoʻlyozmasi 
aniqlandi. Ularning ayrimlari haqida bir muncha 
maʼlumotlar bor edi. Oʻzbekistondagi islom 
sivilizatsiyasi markazi ilmiy jamoasi 2024-yil noyabr 
oyida Buyuk Britaniyaga xizmat safari davomida 
Oksford universitetining Bodlean kutubxonasida 
Navoiyning hayotligida koʻchirilgan “Xamsa” asari 
mavjudligini aniqladi.

Umuman, Alisher Navoiyning qoʻlyozmalari 
Rossiya, Britaniya, Turkiya, Eron, AQSH va 
boshqa mamlakatlar kutubxona hamda muzeylarida 
eng qiymati baland durdona sifatida saqlanadi. 
Jahon navoiyshunosligi tadriji va takomiliga nazar 
soladigan boʻlsak, shoir ijodining Fransiya, Amerika, 
Germaniya, Finlyandiya, Niderlandiya, Yaponiya, 
Rossiya kabi bir qancha davlatlarda oʻrganilgani, 
asarlari dunyoning bir necha tillariga tarjima qilingani 
guvohi boʻlamiz.

— Bugun Navoiy merosini xorijiy tillarga 
tarjima qilib, uni dunyoga tanitish hamda xorijda 
uning ijodi boʻyicha olib borilayotgan tadqiqotlar 
bilan navoiyshunos olimlarni tanishtirish asosiy 
vazifalarimizdan biriga aylangan, — deydi mutafakkir 
qoʻlyozma merosini xorij qoʻlyozma fondlaridan 
izlash va ular nusxalarini nashr qilish yoʻnalishida 
faoliyat yuritayotgan taniqli olim, filologiya fanlari 
doktori Aftondil Erkinov. — Xorijda, xususan, 
Gʻarbda Navoiy ijodi boʻyicha muayyan tadqiqotlar 
ikki asrdan beri amalga oshirib kelinmoqda. Ayni 
paytda ularning muayyan qismini oʻzbek tiliga 
tarjima qilish va kitobxonlarga asl matnlar mazmunini 
yetkazish boʻyicha salmoqli ishlar bajarildi.

Nemis shoiri, dramaturgi, davlat arbobi Iogann 
Volfgang Gyote ikki yarim asr avval bunday degan 
edi: “Sharq adabiyotini Navoiysiz tasavvur qilib 
boʻlmaydi. U turkiy xalqlarning adabiy tilini yuksak 
darajaga koʻtargan buyuk shaxsdir”.

— Germaniyada Alisher Navoiy asarlari 88 
nusxada, Finlyandiyada 27, Chexiyada 11, Shveysa
riyada 13, Estoniyada 8, Rossiyada 94 nusxada 
saqlanadi, — deydi filologiya fanlari doktori Gulnoza 
Xolliyeva. — Bu mening koʻrganlarim, aslida, bu 
mamlakatlarning boshqa shaharlari kutubxonalarida 
yana boʻlishi mumkin. Ilmiy manbalarga nazar 
solsak, Yevropada birinchi boʻlib Navoiy asarlarini 
oʻrgangan olimlar fransuzlar ekanini koʻramiz. 
Dunyoga mashhur Parij milliy kutubxonasida Navoiy 
asarlarining 42 ta qoʻlyozma nusxasi saqlanadi. 
Fransuz olimi Edgar Bloshe 1932-1933-yillarda 
turkiy qoʻlyozmalarning ikki jilddan iborat tavsifini 

yaratgan, bu katalogda Navoiyning 35 ta 
qoʻlyozma asari nusxalariga tavsif berilgan.

Qomusiylik kasb etgan ijod
2020-yil 19-oktabr kuni Oʻzbekiston 

Prezidenti imzolagan “Buyuk shoir va mutafakkir 
Alisher Navoiy tavalludining 580 yilligini keng 
nishonlash toʻgʻrisida”gi qaror bobomiz xotirasiga 
koʻrsatilgan yuksak ehtirom namunasi boʻlib, 
yurtimiz va mamlakatimiz tashqarisida bu boradagi 
ishlarni yangi bosqichga olib chiqdi.

Qaror ijrosi doirasida 2025-yilda Fanlar 
akademiyasi Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori 
institutining Oʻzbek mumtoz adabiyoti tarixi 
boʻlimi tomonidan toʻrt jildli “Alisher Navoiy 
ensiklopediyasi” nashrga tayyorlandi. Yozuvchilar 
uyushmasida kitobning taqdimoti oʻtkazildi.

Ushbu toʻrt jildli nashr 1985 sahifa, ensiklopedik 
xarakterdagi 3 mingdan ortiq maqolani oʻz ichiga 
oladi. Unda Alisher Navoiyning tarjimayi holi, 
faoliyati, yaqinlari, doʻstlari, ustozlari, Navoiyning 
mumtoz adabiyotimiz tarixida tutgan beqiyos oʻrni 
xususida atroflicha maʼlumotlar qamrab olingan.

Ensiklopediyaga Navoiyning yurtimiz va 
jahon kutubxonalarida saqlanayotgan qoʻlyozma 
va toshbosma kitoblari kiritilgan. Shu bilan 
birga, haykaltaroshlik, teatr, kinoda mutafakkir 
siymosi aks ettirilishiga oid maqolalar jo boʻlgan. 
Toʻplamda oʻzbekistonlik 78 nafar navoiyshunos, 
yosh tadqiqotchilar, turkiyalik va ozarbayjonlik 
olimlarning mavzuga oid maqolalarini ham oʻqish 
mumkin.

Taqdimotda soʻzga chiqqanlar bu singari kitoblar 
shoir ijodini mukammal oʻrganishda dasturulamal 
vazifani oʻtashi va davlat tilining nufuzi, mavqeini 
oshirishda oʻziga xos oʻrin tutishini taʼkidlashdi.

“Alisher Navoiy ensiklopediyasi” tegishli 
taqsimot asosida respublika va mahalliy ijro 
etuvchi hokimiyat organlariga, yurtimizdagi barcha 
kutubxonalarga bepul va begʻaraz asosda yetkazib 
berilishi taʼminlandi.

Shu oʻrinda XVIII-XIX asrlar yashab oʻtgan avst
riyalik tarixchi, sharqshunos olim, shoir, tarjimon 
va tadqiqotchi Yozef fon Hammer-Purgshtalning 
quyidagi gaplarini keltirish oʻrinli boʻlardi: “Navoiy 
— turkiy adabiyotning eng yuksak choʻqqisi. Uning 
asarlari Sharq Renessansining yorqin namunasidir”.

* * *
2024-yil 1-noyabr kuni davlatimiz rahbari 

raisligida Navoiy viloyatini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish vazifalari yuzasidan oʻtkazilgan 
yigʻilishda el-yurtimiz, xususan, Navoiy ahlining 
ulugʻ ajdodimiz Alisher Navoiy xotirasiga hurmat-
ehtiromi cheksiz ekani, buyuk bobomiz nomi 
bilan ataladigan viloyat maʼnaviy tarbiya, maʼrifiy 
yuksalish yoʻlida barchaga oʻrnak va namuna 
boʻlishi, taʼbir joiz boʻlsa, yurtimizning maʼnaviy 
brendiga aylanishi zarurligi taʼkidlangan edi.

Shu bilan birga, Prezidentimiz Navoiy viloyatida 
2025-yilni “Alisher Navoiy yili” deb eʼlon qilishni 
taklif etdi. Yil doirasida har bir mahalla, maktab, 
oliygohlar va mehnat jamoalarida “navoiyxonlik 
kechalari” oʻtkazilishi belgilandi.

Bundan tashqari, “Yashil makon” loyihasi doi
rasida viloyatning shahar va tumanlari, qishloqlarida 
Navoiy bobomizga atab, yangi bogʻlar, soʻlim 
xiyobonlar, yashil hududlar, quriladigan Yangi 
Oʻzbekiston bogʻida Alisher Navoiyga bagʻishlab 
memorial muzey tashkil etiladigan boʻldi.

* * *
Chindan ham Alisher Navoiy ijodining jahon 

miqyosida oʻrganilishi, tadqiq etilishi har jihatdan 
navoiyshunoslik ilmini boyitadi. Bu jarayondan 
boxabarligimiz esa Alisher Navoiy ijodiyoti 
qanday rakursda tadqiq qilinayotganini kengroq 
bilishga va mahalliy tadqiqotlar bilan dunyo 
miqyosida olib borilayotgan tadqiqotlarni qiyoslash 
imkoniyatini beradi. Eng muhimi, xalqaro maydonda 
navoiyshunosligimizning nazariy saviyasini 
koʻtarishga bevosita xizmat qiladi.

Gʻazal  mulkining sultoni Alisher Navoiyning 
munavvar siymosi, qutlugʻ nomi, uning bezavol 
merosi zamon va makon sarhadlari osha insoniyatni 
haqiqat, adolat, ezgulik sari daʼvat etib boraveradi. 
Ulugʻ alloma asrlar davomida xalq bilan hamnafas, 
zamon bilan hamqadam yashayveradi. Bu umrboqiy 
meros nainki turkiy xalqlar, balki dunyo ahlini oʻziga 
ohanrabodek tortaveradi.

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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